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وهای  آزاد سازی تردد خودر
 مناطق آزاد، موتور محرک اقتصاد

 سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مطرح کرد؛
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 اعمال محدودیت و خاموشی اعمال محدودیت و خاموشی
 باید متوجه مشترکان پرمصرف باشد باید متوجه مشترکان پرمصرف باشد

وزیر نیرو:

ادامه در صفحه  ۳

از  نفت خیز جنوب  مناطق  ملی  مدیرعامل شرکت 
افزایش ظرفیت فرآورشی شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب و به تبع آن افزایش تولید نفت خام این شرکت تا 
پایان امسال خبر داد. به گزارش اتحاد ملت رامین حاتمی 

در  شرکت  این  توسعه ای  اقدام های  تداوم  به  اشاره  با 
دوران جنگ، از افزایش ظرفیت فرآورشی شرکت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب با نهایی شدن یکی از واحدهای 
داد و گفت: چندین کارخانه.. فرآورشی جدید خبر 

 مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اعلام کرد؛

افزایش ظرفیت فرآورشی  بزرگ ترین شرکت تولیدکننده نفت ایران

قائم مقام وزیر صمت: 

تأمین مالی بخش تولید در اولویت قرار دارد

   قائم مقام وزیر صنعت، معدن و 
به  اشاره  با  بازرگانی  امور  در  تجارت 
گفت:  وزارتخانه  این  های  سیاست 
موضوع تأمین مالی بخش تولید یکی 
از اولویت های اصلی سال ۱۴۰۵ است 

که پیگیری می کنیم.
بیست و سومین همایش  در  محمدصادق مفتح 
تعالی سازمانی با اشاره به شرایط خاص منطقه و 
ضرورت مدیریت هوشمندانه اقتصاد کشور اظهار 
داشت: تلاش خواهد شد با همکاری شبکه بانکی 
و مشارکت تشکل های اقتصادی، مسیر تأمین مالی 

بنگاه های تولیدی تسهیل و تقویت شود.
وی با تأکید بر نقش آفرینی تشکل های صنعتی 
و صنفی در سیاست گذاری های اقتصادی گفت: در 
شرایط پرتنش منطقه ای، استمرار تولید و ثبات بازار 
تنها با مشارکت فعال بخش خصوصی ممکن است 
و تقریباًً هیچ محفل تصمیم گیری در وزارت صمت 
بدون حضور نمایندگان تشکل های اقتصادی برگزار 

نمی شود.
ادامه داد:  معاون وزیر صمت در امور بازرگانی 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه ای پرتنش قرار دارد 
و تجربه سال های گذشته نشان داده است که برای 

عبور از بحران ها باید از ظرفیت فعالان اقتصادی و 
تشکل های تخصصی بهره گرفت.

وی تصریح کرد: رویکرد وزارت صنعت، معدن و 
تجارت در سال های اخیر بر این بوده که فرآیندهای 
تصمیم سازی و تصمیم گیری در حوزه اقتصاد صنعتی 
و بازرگانی با مشارکت مستقیم بخش خصوصی 
انجام شود و این حضور به یک رویه ثابت تبدیل 

شده است.
معاون وزیر صمت در امور بازرگانی ادامه داد: در 
بسیاری از کارگروه ها و شوراهای تخصصی، بخش 
نمایندگان  و  اقتصادی  فعالان  میان  از  اعضا  عمده 
تشکل ها هستند و در برخی جلسات حتی حدود 

سه چهارم اعضا را بخش خصوصی تشکیل می دهد.
مفتح با اشاره به سازوکارهای تنظیم بازار گفت: 
جلسات هفتگی و منظم با حضور فعالان اقتصادی 
برای مدیریت بازار برگزار می شود و تصمیمات پس 
از بررسی کارشناسی و جمع بندی در این نشست ها، 

برای اجرا ابلاغ می شود.
که  است  آن  بر  دولت  سیاست  افزود:  وی 
تصمیمات اقتصادی در فضای بسته اتخاذ نشود و از 
مشورت و تجربه فعالان اقتصادی در تمامی سطوح 
استفاده شود؛ از جلسات تخصصی وزارت صمت 

با ریاست  بازار که  تنظیم  تا نشست های  گرفته 
معاون اول رئیس جمهور و حضور وزرای مرتبط 

برگزار می شود.
ارتقای  پیش نیاز  سازمانی،  تعالی  و  *بهره وری 

تاب آوری صنعت کشور است
در ادامه این مراسم سید عباس حسینی مشاور 
وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر نقش 
مدل های تعالی سازمانی در ارتقای بهره وری بنگاه ها 
گفت: مسئله اصلی کشور صرفاًً کمبود منابع نیست، 
بلکه کیفیت بهره برداری از منابع و ارتقای بهره وری 
باید به یکی از الزامات حکمرانی اقتصادی تبدیل 
سازمانی  تعالی  مدل های  اینکه  بیان  با  وی  شود. 
حاصل تجربه بنگاه های معتبر جهان است، تصریح 
و  مدل ها  این  از  استفاده  با  می تواند  کشور  کرد: 
بهره گیری از تجربه سازمان های موفق دنیا، بنگاه های 
اقتصادی خود را متحول کند. تحول در بنگاه ها نیز 
به طور مستقیم می تواند زمینه ساز تحول اقتصاد ملی و 

دستیابی کشور به جایگاه شایسته خود باشد.
حسینی با بیان اینکه بهره وری باید به یکی از 
تبدیل شود،  الزامات حکمرانی توسعه در کشور 
اظهار کرد: در برنامه هفتم توسعه، از رشد اقتصادی 
۸ درصدی پیش بینی شده، حدود ۲.۸ درصد آن باید از 
محل بهره وری محقق شود؛ بنابراین نمی توان نسبت 

به این سهم مهم بی تفاوت بود.
برای  جامع  ابزاری  را  سازمانی  تعالی  مدل  وی 
ارتقای بهره وری دانست و گفت: در این مدل، تنها 
کیفیت  بلکه  نمی شود،  سنجیده  سازمانی  نتایج 
رهبری، انسجام راهبردی، توان سرمایه انسانی، بلوغ 
فرآیندها، ظرفیت نوآوری و میزان آمادگی سازمان 
برای خلق ارزش پایدار نیز مورد توجه قرار می گیرد. 
از این رو، مدل تعالی سازمانی می تواند زمینه ساز 

ارتقای بهره وری در بنگاه ها باشد.
تعالی  ملی  جایزه  جایگاه  به  اشاره  با  حسینی 
یک  به عنوان  می تواند  جایزه  این  افزود:  سازمانی 
زیرساخت نهادی در کشور، زمینه ارتقای بهره وری 
را فراهم کند و همه ظرفیت های سازمانی از جمله 
رهبری، مشتری مداری، فرآیندها و زنجیره تأمین را 

در جهت بهبود عملکرد بنگاه ها تقویت کند.
وی تاب آوری صنعتی و سازمانی را از ضرورت های 
کشور دانست و گفت: در شرایط سخت اقتصادی، 
تحریم ها و آسیب هایی که به برخی زیرساخت ها و 
واحدهای صنعتی وارد شده، بنگاه ها باید توان حفظ 

پایداری و ادامه فعالیت خود را داشته باشند. 

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

  توافق و بازتاب آن در  رسانه های بین المللی؛  

کلیدی تفاهم نامه    
  آمریکا و جمهوری اسلامی

سرانجام بعد از چند ماه جنگ و درگیری سنگین نظامی، بن بستهای پی درپی 
ترامپ، رئیس جمهور  دونالد  انرژی جهان،  بازار  در  نوسانات شدید  و  دیپلماتیک 
آمریکا و مقامات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران بر سر یک تفاهم نامه کلیدی به 

توافق رسیدند. این توافق که با محوریت آتش بس فوری، بازگشایی آبراه راهبردی تنگه 
هرمز و آغاز یک بازه ۶۰ روزه برای نگارش توافق جامع و رفع تحریم ها شکل گرفته 
و بازتاب گسترده ای در جهان داشته است. دونالد ترامپ با ادبیات خاص خود در پلتفرم...

 رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد؛

 پرداخت کمک بلاعوض
  ۲۵ میلیون تومانی برای

هر متر بنای خسارت دیده

 مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران خبر داد؛

 بازگشت ۶ دستگاه 
 حفاری غیرفعال

 به چرخه عملیاتی

قائم مقام وزیر صمت: 

 تأمین مالی
  بخش تولید

 در اولویت قرار دارد
صفحه ۱صفحه  ۳صفحه ۲

 عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

 عدم سرمایه گذاری در توسعه میادین نفت و گاز 
کشور را با دشواری های بیشتری مواجه خواهد کرد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه توسعه 
میادین مشترک نباید قربانی کمبود منابع مالی شود، گفت: 
اگر برای توسعه میادین نفت و گاز و افزایش ظرفیت تولید 
سرمایه گذاری نکنیم، در سال های آینده تأمین انرژی کشور 

با دشواری های بیشتری مواجه خواهد شد.
احمد انارکی با اشاره به چالش ناترازی گاز در کشور اظهار داشت: بخش 
مهمی از ناترازی فعلی ناشی از شکاف میان رشد مصرف و رشد تولید است. 
در سال های اخیر مصرف گاز در بخش های مختلف افزایش یافته، اما توسعه 
زیرساخت های تولید متناسب با این رشد نبوده است. به همین دلیل باید نگاه 

بلندمدت تری به حوزه انرژی داشته باشیم.
وی ادامه داد: مدیریت مصرف یک ضرورت اجتناب ناپذیر است اما نباید این 
تصور ایجاد شود که صرفه جویی به تنهایی می‌تواند مسئله ناترازی را حل کند. 
کشوری که دارای دومین ذخایر گازی جهان است باید بتواند از ظرفیت های 
خود برای افزایش تولید استفاده کند. بنابراین افزایش تولید و مدیریت مصرف 

دو بال مکمل برای عبور از این چالش هستند.
*اجرای پروژه های فشارافزایی بدون تأمین منابع مالی امکان پذیر نیست

نماینده مردم رفسنجان در مجلس با اشاره به نیاز صنعت نفت به منابع 
مالی گسترده گفت: توسعه میادین نفت و گاز، اجرای پروژه های فشارافزایی 
و تکمیل زیرساخت های تولید بدون تأمین منابع مالی امکان پذیر نیست. یکی 
از مهم ترین مأموریت های دولت و مجلس، ایجاد بسترهای لازم برای جذب 

سرمایه در صنعت انرژی است.
 وی افزود: در شرایط فعلی باید از همه ابزارهای مالی برای تأمین منابع مورد 
نیاز پروژه های نفت و گاز استفاده شود. سرمایه های مردمی، بازار سرمایه، 
مشارکت بخش خصوصی و همچنین جذب سرمایه گذاری خارجی می تواند به 
تسریع اجرای طرح های توسعه ای کمک کند. هر میزان سرمایه گذاری در این 
حوزه انجام شود، در واقع سرمایه گذاری برای امنیت اقتصادی و انرژی کشور 
است.  انارکی با تأکید بر اهمیت میادین مشترک نفت و گاز گفت: در بسیاری 
از میادین مشترک، کشورهای همسایه با سرعت در حال برداشت هستند و 
این مسئله ایجاب می کند که پروژه های توسعه ای ایران نیز با شتاب بیشتری 
دنبال شود. تأخیر در توسعه این میادین به معنای از دست رفتن فرصت های 

اقتصادی و کاهش سهم کشور از منابع مشترک خواهد بود.
 وی خاطرنشان کرد: مجلس از هر اقدامی که به تسهیل سرمایه گذاری و 
رفع موانع توسعه میادین مشترک منجر شود حمایت می کند، زیرا توسعه این 

میادین ارتباط مستقیمی با منافع ملی و آینده صنعت انرژی کشور دارد.
 عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه با اشاره به نقش فناوری در افزایش 
بهره وری صنعت انرژی گفت: بخش مهمی از پیشرفت صنعت نفت و گاز 
در دنیا بر پایه فناوری های نوین شکل گرفته است. خوشبختانه شرکت های 
دانش بنیان داخلی نیز در سال های اخیر توانسته اند در حوزه ساخت تجهیزات، 
ارائه خدمات فنی و توسعه فناوری های مورد نیاز صنعت نفت نقش آفرینی 

کنند.

 سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مطرح کرد؛

آزاد سازی تردد خودروهای مناطق آزاد، موتور 
محرک اقتصاد

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با دفاع از تفاهم نامه 
تردد خودروهای مناطق آزاد در استان های شمالی و شمال‌غربی 
کشور، این اقدام را فراتر از تسهیل تردد خودروها دانست و تاکید 
کرد که توسعه گردشگری، تقویت ارتباطات منطقه ای و افزایش 

بهره وری اقتصادی از مهم ترین دستاوردهای این طرح خواهد بود.
در حالی که تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد سال ها به محدوده همان مناطق محدود 
بود، استانداران چند استان شمالی و شمال غربی کشور با امضای تفاهم نامه ای جدید، 
مسیر گسترش تردد این خودروها را در قالب یک کریدور منطقه ای هموار کرده اند. 
موافقان این طرح معتقدند که این تصمیم تنها یک تسهیل در حوزه حمل ونقل نیست، 
بلکه می تواند به توسعه گردشگری، تقویت ارتباطات بین استانی و افزایش ظرفیت های 

اقتصادی مناطق شمالی کشور منجر شود.
در همین راستا سیدکریم معصومی خسروآبادی، سخنگوی کمیسیون قضایی و 
حقوقی مجلس، ضمن تشریح ابعاد این تفاهم نامه، آن را اقدامی مؤثر در جهت توسعه 
منطقه ای و تقویت زیرساخت های اقتصادی کشور ارزیابی کرد و گفت: یک تفاهم نامه 
بین استانداران استان های شمالی چندی قبل منعقد شد که در استان گیلان جلسه ای بابت 
همین موضوع برگزار و تصویب شد مبنی بر این که خودروهای مناطق آزاد در برخی 
استان های بتوانند تردد داشته باشند. نماینده گیلان، شفت و فومن یادآور شد: خودروهای 
منطقه آزاد دارای محدودیت  تردد هستند؛ یعنی فقط در همان منطقه   خودشان است 
می توانند تردد داشته باشند، بنابراین  برای اینکه استان های شمالی بتوانند با یکدیگر 
ارتباط بیشتری برقرار کنند، مقرر شد محدوده تردد خودروهای دارای پلاک منطقه 
آزاد گسترش پیدا کند. وی تاکید کرد: این یک مصوبه خوب است که بر اساس توافق 
جدیدی که صورت گرفت، استان های شمالی شامل اردبیل، گیلان، مازندران و گلستان 

می توانند از تردد خودروهای دارای پلاک منطقه آزاد در این محدوده بهره مند شوند.
سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان اینکه اهمیت این کار در چیست، 
ادامه داد: اهمیت این کار در آن است که این اقدام می تواند به توسعه راه های ارتباطی 
کمک کند؛ چراکه ثابت شده است که راه های ارتباطی فقط یک خدمت عمومی 
نیستند، بلکه به امنیت ملی و اقتصاد ملی هم وابسته اند. وی خاطرنشان کرد: یعنی هرچه 
بتوانیم این ارتباطات و خدمات ارتباطی، جاده ای و حمل ونقلی را در حوزه های مختلف 
اعم از زمینی، دریایی و هوایی گسترش دهیم، در واقع می توانیم به توسعه اقتصادی و 
امنیت ملی کشور بپردازیم. بر همین اساس، اقدام مؤثری صورت گرفت تا این کار بتواند 
همکاری منطقه ای را بین این استان ها برقرار کند و موجب توسعه همکاری های منطقه ای 
میان آن ها شود. خسروآبادی عنوان کرد: موضوع دوم این است که شهروندانی که در این 
حوزه ها و در استان های شمالی قرار دارند، می توانند رفت وآمد راحت تری داشته باشند و 
این اقدام تسهیل گری می کند. ضمن اینکه ناوگان مناطق آزاد جدیدتر هستند و می توانیم 
از ظرفیت این ناوگان خودرویی بیشتر استفاده کنیم. این نماینده مجلس با اشاره به 
اینکه تنها نباید این تفاهم نامه را قالب تردد خودروها دانست و باید به زمینه های دیگر 
در این موضوع توجه کرد، گفت: به اعتقاد من  یکی از مهم ترین موضوعاتی که در این 
حوزه باید مورد توجه قرار گیرد، صرفاًً این نیست که بتوانیم از یک نقطه در نوار شمالی 
به نقطه دیگری برویم، بلکه با توجه به اینکه استان های شمالی در حوزه گردشگری 

ظرفیت بسیار بالایی دارند و می توانند به صنعت گردشگری کشور کمک کنند .
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  توافق و بازتاب آن در  رسانه های بین المللی؛ 

 تفاهم نامه کلیدی آمریکا و جمهوری اسلامی
و  جنگ  ماه  چند  از  بعد  سرانجام   
بن بستهای  نظامی،  سنگین  درگیری 
شدید  نوسانات  و  دیپلماتیک  پی درپی 
ترامپ،  دونالد  جهان،  انرژی  بازار  در 
رئیس جمهور آمریکا و مقامات عالی رتبه 
یک  سر  بر  ایران  اسلامی  جمهوری 
تفاهم نامه کلیدی به توافق رسیدند. این 
با محوریت آتش بس فوری،  توافق که 
و  هرمز  تنگه  راهبردی  آبراه  بازگشایی 
نگارش  برای  روزه   ۶۰ بازه  یک  آغاز 
توافق جامع و رفع تحریم ها شکل گرفته 
داشته  جهان  در  گسترده ای  بازتاب  و 
است. دونالد ترامپ با ادبیات خاص خود 
نوشت:  سوشال«  »تروث  پلتفرم  در 
»توافق با جمهوری اسلامی ایران اکنون 
جهان،  کشتیهای  است.  شده  کامل 
بگذارید  کنید؛  روشن  را  موتورهایتان 
نفت جاری شود!« اعلام این خبر، موجی 
از واکنش های فوری، اضطراری و بعضاًً 
متناقض را در سراسر پایتخت های جهان 
به همراه داشته است؛ واکنشی که از ابراز 
آرامش عمیق در اروپا و آسیا تا خشم و 

سردرگمی در تل آویو را شامل می شود.
 E۴ چهار قدرت بزرگ اروپایی موسوم به گروه 
)بریتانیا، فرانسه، آلمان و ایتالیا( بلافاصله پس از اعلام 
توافق، در بیانیه ای مشترک و رسمی به این دستاورد 
چهار  این  سران  دادند.  نشان  واکنش  دیپلماتیک 
کشور در این بیانیه اعلام کردند: »این توافق، فرصتی 
بزرگ برای بازگرداندن ثبات به منطقه و آرامش به 
اقتصاد جهانی است. اکنون حیاتی است که مذاکرات 
جزیی تر به سرعت به سرانجام برسد و این تفاهم نامه 

به طور کامل اجرایی شود.«
اروپا البته در این بیانیه بر شرط همیشگی خود نیز 
تأکید کرد و افزود: »ما آماده ایم در پاسخ به گام‌های 
واضح و راستی آزمایی شده ایران در برنامه هسته ای اش، 
استارمر،  کیر  کنیم.«  لغو  را  مرتبط  تحریم های 
نخست وزیر بریتانیا نیز به صورت جداگانه از این 
توافق استقبال کرد و گفت: »این یک گام بسیار 
مهم رو به جلو برای پایان دادن به جنگ، تضمین 
ثبات منطقه ای و بازگشایی تنگه هرمز است. اولویت 
ما این است که این توافق به یک صلح پایدار تبدیل 
شود.« امانوئل مکرون نیز بامداد امروز دوشنبه با 
انتشار بیانیه ای در شبکه ایکس اعلام کرد: »من از 
توافق حاصل شده میان ایالات متحده و ایران استقبال 
می کنم؛ توافقی که نتیجه تلاش دیپلماتیکی است که 
چندین شریک در آن نقش داشته اند.« رئیس جمهور 
فرانسه در ادامه خواستار اجرای »سریع و کامل« این 
توافق از سوی همه طرف های درگیر شد و افزود که 
این توافق باید زمینه حرکت به سوی مذاکرات جامع 
در خدمت صلح و امنیت برای همه در خاورمیانه را 
فراهم کند. مکرون در بخش دیگری از پیام خود، 
ادعا های سیاسی غرب درباره برنامه های هسته ای و 
موشکی جمهوری اسلامی ایران را تکرار کرد و مدعی 
شد که مذاکرات آینده باید به این موضوعات نیز 
بپردازد. فردریش مرتس صدراعظم آلمان نیز در پیامی 
به دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و طرف ایرانی 

به خاطر این پیشرفت دیپلماتیک تبریک گفت و 
نوشت: این توافق پتانسیل هموار کردن راه برای یک 
اقتصاد جهانی احیا شده و یک خاورمیانه امن تر را 
دارد. مرتس در پایان تأکید کرد که دولت آلمان به 
مشارکت و ترویج همه تلاش های دیپلماتیک برای 
تحقق اهداف این توافق ادامه خواهد داد و برلین در 
تماس نزدیک با ایالات متحده، شرکای اروپایی و 
کشور های منطقه است.  برخلاف پایتخت های غربی، 
اسرائیل  رسانه ای  و  سیاسی  محافل  بر  حاکم  جو 
آمیزه ای از خشم، غافلگیری و نگرانی شدید است. 
رسانه های برجسته اسرائیلی فاش کردند که بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم، گمان می کرد حملات 
سنگین اخیر به بیروت روند مذاکرات را به کل نابود 

خواهد کرد، اما خروجی کار کاملًاً برعکس شد.
که  شد  مدعی  »معاریو«  صهیونیستی  روزنامه 
صراحتاًً  ترامپ  با  تلفنی  گفت وگوی  در  نتانیاهو 
اعلام کرده است که ارتش اسرائیل خود را ملزم به 
اجرای بند های مربوط به لبنان در این توافق نمی داند 
و از مواضع خود عقب نشینی نخواهد کرد. همچنین 
»نتان ایشل« از افراد بسیار نزدیک به نتانیاهو در 
موضع گیری تندی گفت: »تفاهمی که ایران و آمریکا 
امضا کرده اند، به هیچ وجه ارزشی ندارد و هیچ کس 

جز دونالد ترامپ برای آن ارزش قائل نیست.«
با  اسرائیل  تلویزیون   ۱۴ شبکه  حال،  این  با 
واقع گرایی بیشتری به موضوع نگریست و اعتراف 
برای  مهم  بسیار  دستاورد  یک  توافق  »این  کرد: 
باید  اسرائیل  ایرانی هاست. آتش بس فوری است و 

بر اساس آن، حملات به لبنان را فوراًً متوقف کند.«
 سازمان ملل متحد و کشور های عربی منطقه که 
ماه ها بار سنگین میانجی گری های پنهان را به دوش 
بزرگ  پیروزی  یک  را  رویداد  این  می کشیدند، 
دبیرکل  آنتونیو گوترش،  دانستند.  دیپلماسی  برای 
این توافق را  بیانیه ای  سازمان ملل متحد، با صدور 
پاکستان،  کشور های  از  و  خواند  حیاتی«  »گامی 
قطر، مصر، عربستان سعودی و ترکیه برای تسهیل 
این مسیر پرپیچ خم تشکر کرد. وزارت امور خارجه 
قطر نیز در بیانیه ای رسمی، از »عزم و تعهد هر دو 
از  اختلافات  حل  برای  ایرانی  و  آمریکایی  طرف 
طریق ابزار های مسالمت آمیز« قدردانی کرد. محمد 
بن عبدالعزیز الخلیفی، وزیر مشاور در امور خارجه 
قطر، ابراز امیدواری کرد که این توافق به عنوان یک 
کاتالیزور برای تلاش های گسترده تر جهت برقراری 
ثبات در کل منطقه عمل کند. همچنین هاکان فیدان، 
وزیر امور خارجه ترکیه، این تفاهم را »نقطه عطفی 
مهم در مسیر ایجاد صلح و ثبات پایدار در منطقه« 
توصیف کرد. اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در پیامی 
ضمن استقبال از توافق صلح میان ایران و ایالات متحده، 
تاکید کرد که این توافق گامی مهم برای برقراری صلح 
و ثبات در منطقه است. شهباز شریف، نخست وزیر 
پاکستان نیز تایید کرد که گام های بعدی و نهایی این 
توافق قرار است به زودی در سوئیس به امضای رسمی 
برسد.  در داخل ایالات متحده، این توافق به سرعت 
به یک زمین جنگ سیاسی جدید میان موافقان و 
مخالفان ترامپ تبدیل شد. در حالی که کاخ سفید 
این دستاورد را یک »پیروزی تاریخی« برای دکترین 
ترامپ می داند که توانسته تنگه هرمز را باز کند و 

ایران را به میز مذاکره بکشاند، منتقدان سرسخت او 
نگاه دیگری دارند.

در  آمریکا،  ملی  امنیت  سابق  مشاور  رودز،  بن 
انتقادی تند نوشت: »این توافق بدنه آبی )تنگه هرمز( 
را باز می کند که قبل از جنگ هم باز بود و مذاکراتی 
را شروع می کند که بسیار محدودتر از آن چیزی 
است که ترامپ قبل از جنگ به دنبالش بود؛ آن 
هم با هزینه ای خیره کننده برای کل جهان، در حالی 
که حکومتی را در تهران باقی می گذارد که اکنون 

احساس قدرت بیشتری می کند.«
جمهوری خواه  و  سابق  نماینده  کینزینگر،  آدام 
کنگره نیز با حمله به این توافق گفت: »من به توافق 
اوباما )برجام( انتقاد داشتم، اما این توافق، آن را در 
مقایسه با خودش فوق العاده نشان می دهد! ایران اکنون 
ثروتمند خواهد شد، کنترل تنگه را حفظ می کند و 

نفت خود را در بازار آزاد خواهد فروخت.«
چشم انداز پیش رو؛ ۶۰ روز حیاتی برای خاورمیانه

با فروکش کردن نسبی شعله های جنگ، اکنون 
نگاه تمام تحلیل گران به بازه زمانی ۶۰ روزه آتش بس 
دوخته شده است. طبق گفته کاظم غریب آبادی، معاون 
وزیر امور خارجه ایران، در این مدت مذاکرات فنی و 
سیاسی فشرده ای برای دسترسی به توافق جامع و رفع 

تحریم ها در جریان خواهد بود.
جهان تمایل دارد به این توافق شکننده بدبین نباشد، 
اما واقعیت ها در لبنان، وضعیت غنی سازی اورانیوم 
می دهد  نشان  تل آویو،  احتمالی  کارشکنی های  و 
به  دست کم  پایدار«  »صلح  به  رسیدن  مسیر  که 
اندازه خودِِ جنگ، سخت و نفس گیر خواهد بود. 
امید چشم  و  بیم  با  بین المللی  ناظران  که  همچنان 
به ماراتن دیپلماتیک تهران و واشنگتن دوخته اند، 
»یادداشت  پیش نویس  از  تازه ای  جزئیات  انتشار 
تفاهم« میان ایران و آمریکا، حکایت از تغییرات 
لحظه آخری در متن این توافق دارد. این تحولات که 
به  فارس  و  مهر  همچون  اصولگرا  خبرگزاری های 
نقل از منابع آگاه منتشر کرده اند، نشان دهنده یک 
چرخش استراتژیک در روند مذاکرات غیرمستقیم 
توافق  این  ابعاد  بررسی  میانجی هاست.  حضور  با 
بین المللی، تصویر  بازتاب آن رسانه های  و  احتمالی 

روشن تری از توافق پیش رو ترسیم می کند.
 یکی از کلیدی ترین و چالش برانگیزترین بند‌های 
اضافه شده به متن نهایی، به ترتیبات امنیتی و ناوبری 
گزارش  اساس  بر  می‌شود.  مربوط  هرمز  تنگه  در 
اولیه  نسخه های  در  فارس،  خبرگزاری  اختصاصی 

صرفاًً  که  بود  شده  تنظیم  گونه ای  به  عبارات  متن، 
آخرین  در  اما  باشد؛  ایرانی  ترتیبات  تضمین کننده 
اداره  »آینده  مصرح  و  قطعی  اصطلاح  بازنویسی، 
خدمات دریانوردی در تنگه هرمز« گنجانده شده 
که به معنای به رسمیت شناختن حاکمیت مشترک 

ایران و عمان بر این شریان حیاتی انرژی است.
اصل  پذیرش  بند،  این  در  اهمیت  حائز  نکته 
»دریافت هزینه خدمات دریایی« از سوی ایالات 
متحده است. طبق این گزارش، ایران موافقت کرده 
که تنها برای یک دوره گذار ۶۰ روزه، به کشتی ها 
معافیت یا تخفیف پولی اعطا کند، اما پس از پایان 
این مهلت، جمهوری اسلامی ایران با ارائه خدمات 
ایمنی، ناوبری، حفظ محیط زیست و پوشش های 
بیمه ای، عواید مالی حاصل از تردد کشتی های تجاری 
را به نفع توسعه اقتصادی کشور فعال خواهد کرد؛ 
هماهنگی  و  همراهی  که  بلندپروازانه  طرحی 
کامل مسقط را نیز به همراه دارد.  بخش دیگری 
از این تفاهم‌نامه که خبرگزاری مهر آن را به عنوان 
»عقب نشینی موثر آمریکایی ها« توصیف کرده، 
به لغو کامل و فوری محاصره دریایی علیه ایران 
بلافاصله پس از امضای متن اختصاص دارد. این بند 
عملًاً گره کور مواجهات نظامی ماه های اخیر در 

آب های آزاد را باز می کند.
اما دامنه این تفاهم به آب‌های خلیج فارس محدود 
نمانده و به نظر می رسد ترکش های آن، جغرافیای 
سیاسی منطقه پساجنگ را نیز بازتعریف کرده است. 
تغییر مهم دیگر در متن، گنجانده شدن بند مربوط به 
»احترام به حاکمیت و به رسمیت شناختن تمامیت 
ارضی لبنان« است. طبق مفاد فاش شده، مناطقی که 
پیش از این توسط اسرائیل تصرف شده بودند، رسماًً 
»مناطق اشغالی« شناسایی شده و تاکید  به عنوان 
شده است که نیرو های اشغالگر باید از این مناطق 
عقب نشینی کنند؛ بندی که ردپای توازن قوا در جبهه 
شمال را به وضوح در متن توافق ایران و آمریکا بازتاب 
تهران،  در  جزئیات  این  تایید  هیاهوی  در  می دهد. 
رسانه های بین المللی و غربی نظیر رویترز، وال استریت 
ژورنال و اندیشکده های واشنگتن با احتیاط و زاویه 
دید متفاوتی به ماجرا می‌نگرند. ناظران غربی ترجیح 
می دهند این تفاهم را فراتر از یک »مکتوب نهایی«، 
غیررسمی  »توافق  یا  تاکتیکی«  »آتش بس  یک 
برای مدیریت بحران« بدانند. رسانه های بین المللی 
با تمرکز بر بند های مربوط به تنگه هرمز، معتقدند 
واشنگتن برای جلوگیری از جهش قیمت جهانی نفت 
و کاهش مخاطرات دریانوردی در آستانه تحولات 
این  با  است.  داده  امتیازات  این  به  تن  خود،  داخلی 
حال، تحلیلگران غربی کماکان نسبت به پایداری 
توسط  دریانوردی  عوارض  دریافت  به  مربوط  بند 
ایران ابراز تردید کرده و آن را منوط به تفسیر قوانین 

حقوق دریا ها )کنوانسیون ۱۹۸۲( می دانند.

اخبار

 سرانجام بعد از چند ماه 
جنگ و درگیری سنگین 

نظامی، بن بست های پی درپی 
دیپلماتیک و نوسانات شدید 
در بازار انرژی جهان، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
و مقامات عالی رتبه جمهوری 

اسلامی ایران بر سر یک 
تفاهم نامه کلیدی به توافق 

رسیدند.

 رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد؛

پرداخت کمک بلاعوض ۲۵ میلیون تومانی 
برای هر متر بنای خسارت دیده

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: طبق مصوبه دولت، 
میلیون  واحدهای آسیب دیده ۲۵  زیربنای  مترمربع  برای هر 
تومان کمک بلاعوض پرداخت میشود و این مبلغ بر اساس کل 

زیربنا شامل مفید، غیرمفید، مشاعات و راه پله است.
منوچهر خواجه دلویی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، در جمع خبرنگاران با 
اشاره به اقدامات بنیاد مسکن در حوزه بازسازی مناطق آسیب دیده از جنگ، اظهار 
کرد: بنیاد مسکن از همان روز ۱۰ اسفند ۱۴۰۴ و همزمان با آغاز جنگ، به موضوع 
بازسازی ورود کرد. در حوادث و جنگ ها، بخش مردمی اعم از واحدهای مسکونی 
و تجاری دچار خسارت می شوند و بنیاد مسکن مسئولیت پیگیری و بازسازی این 

واحدها را بر عهده دارد.
به صورت  تهران و ۶ کلان شهر دیگر را  بازسازی شهر  البته دولت  افزود:  وی 
جداگانه تعریف کرد، زیرا این شهرداری ها می توانند از طریق برخی امتیازات و 
ظرفیت های خود بخشی از هزینه ها را تأمین کنند و در نتیجه بار مالی دولت کاهش 
یابد. در مجموع، بنیاد مسکن مسئولیت بازسازی در ۴۰۷ شهر و روستا را بر عهده 
دارد. تاکنون ارزیابی ۱۳۵ هزار واحد مسکونی و تجاری آسیب دیده انجام شده است.
خواجه دلویی بیان کرد: از مجموع این ۱۳۵ هزار واحد، حدود ۱۲۰ هزار واحد 
با خسارت به لوازم زندگی و تجهیزات معیشتی خانوارها مواجه شده اند. همچنین 
نزدیک به ۹۵ هزار واحد مسکونی نیز از نظر ساختمانی آسیب دیده اند؛ بخشی از 
این واحدها به طور کامل تخریب شده و نیازمند احداث مجدد هستند و بخشی دیگر 

نیاز به تعمیر دارند.
با اشاره به دسته بندی واحدهای تعمیری گفت: در ارزیابی های انجام شده،  وی 
واحدهای نیازمند تعمیر در سه گروه قرار گرفته اند. گروه نخست ساختمان هایی 
هستند که از نظر سازه ای آسیب دیده اند و نیاز به مقاوم سازی دارند؛ این واحدها تا 
زمان تکمیل عملیات بازسازی قابل سکونت نیستند و مالکان باید همانند واحدهای 

احداثی، محل دیگری را برای اسکان موقت اجاره کنند.
رئیس بنیاد مسکن تصریح کرد: گروه دوم شامل واحدهایی است که به تعمیرات 
اساسی نیاز دارند اما از نظر سازه ای مشکلی ندارند. گروه سوم نیز واحدهایی هستند 
که به تعمیرات عمده یا جزئی نیازمندند. تاکنون عملیات تعمیر حدود ۵۴ هزار 
واحد از مجموع واحدهای تعمیری در سه گروه یادشده، با همکاری بنیاد مسکن و 
مشارکت مردم به پایان رسیده و ساکنان این واحدها مجدداًً در منازل خود مستقر 

شده اند.
وی یادآور شد: حدود هزار و ۵۰۰ واحد در زمره واحدهای احداثی کامل قرار 
دارند. این واحدها نیازمند طراحی، صدور پروانه ساختمانی و ساخت مجدد از ابتدا 
هستند. همچنین هفته گذشته مصوبه ای از ستاد مرکزی بازسازی کشور در خصوص 
میزان کمک های مالی به مالکان واحدهای آسیب دیده دریافت شد. در این مدت نیز 

اقدامات مختلفی برای تسریع روند بازسازی انجام شده است.
خواجه دلویی تاکید کرد: بر اساس این مصوبه، برای واحدهایی که در شرایط فعلی 
امکان سکونت ندارند، تسهیلات ودیعه مسکن در نظر گرفته شده است. میزان این 
ودیعه بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان تعیین شده و در برخی مناطق خاص که هزینه 

اجاره مسکن بالاتر است، تا سقف یک میلیارد تومان پرداخت خواهد شد.
رئیس بنیاد مسکن ادامه داد: بخش عمده درخواست های دریافت کمک هزینه 
ودیعه مسکن تاکنون انجام شده است. بانک مسکن به عنوان بانک عامل اجرای 
این طرح تعیین شده و متقاضیان پس از معرفی از سوی بنیاد مسکن و ثبت اطلاعات 
در سامانه مربوطه، به شعب تعیین شده مراجعه کرده و تسهیلات خود را دریافت 
می‌کنند؛ تاکنون حدود ۱.۳ همت تسهیلات ودیعه مسکن به متقاضیان پرداخت شده 
است. وی افزود: موضوع دیگری که در دستور کار قرار دارد، تأمین لوازم معیشتی 
خانوارهای خسارت دیده است. همان گونه که پیش تر اشاره شد، در ابتدا منابع لازم 
برای این بخش تخصیص نیافته بود و قرار بود وزارت صمت این مسئولیت را بر عهده 
بگیرد، اما حدود دو هفته قبل تصمیم گرفته شد که اجرای این مأموریت نیز به بنیاد 

مسکن واگذار شود.
خواجه دلویی بیان کرد: در همین راستا هماهنگی هایی با نهادهای انقلابی از جمله 
بنیاد مستضعفان، کمیته امداد امام خمینی )ره( و ستاد اجرایی فرمان امام انجام شد 
تا در تأمین اقلام معیشتی مورد نیاز خانوارها مشارکت کنند که خوشبختانه این 
نهادها نیز همکاری لازم را پذیرفتند و مدیریت این فرآیند از طریق بنیاد مسکن 

در حال انجام است.
وی افزود: یک همت برای جبران خسارت لوازم ضروری زندگی، ۱.۵ همت نیز 
وام قرض الحسنه در نظر گرفته شده است. در مرحله نخست، بسته ای شامل پنج قلم 
کالای اساسی برای خانوارهایی که لوازم خانگی خود را از دست داده اند تعریف 

شده است.
خواجه دلویی تصریح کرد: این بسته شامل فرش ۹ متری، یخچال، تلویزیون رنگی 
۴۰ اینچ، اجاق گاز و لوازم آشپزخانه است. البته در مواردی که تنها بخشی از لوازم 
خانوار آسیب دیده باشد، همان کالای مورد نیاز به افراد اختصاص داده می شود؛ به 
عنوان مثال اگر فقط یخچال یا تلویزیون از بین رفته باشد، همان قلم کالا تأمین 

خواهد شد.
وی یادآور شد: برخی از نهادهای همکار دارای ظرفیت تأمین و عرضه مستقیم 
لوازم خانگی هستند و اعلام کرده اند افراد معرفی شده می توانند کالای مورد نیاز خود 
را انتخاب و دریافت کنند. برخی دیگر نیز منابع مالی را به صورت اعتبار در اختیار 

خانوارها قرار می دهند تا مبلغ مربوطه به کارت آنان واریز شود.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تصریح کرد: ارزش این بسته اضطراری شامل 
پنج قلم کالای اساسی، در گام نخست حدود ۲۵۰ میلیون تومان برآورد شده است. 
البته مبالغ نهایی بر اساس ارزیابی دقیق خسارات تعیین و پرداخت خواهد شد، اما 
هدف این است که خانوارها در شرایط اضطراری بتوانند نیازهای اولیه خود را تأمین 
کنند. وی ادامه داد: تاکنون حدود ۸ هزار و ۵۰۰ خانوار این حمایت ها را دریافت 
کرده اند. دولت نیز حدود دو هفته قبل مصوب کرد که بنیاد مسکن مسئولیت اجرای 
این بخش را بر عهده بگیرد و امیدواریم منابع مالی مورد نیاز در کنار اعتبارات 

بازسازی هرچه سریع تر تخصیص یابد.
بازسازی  برای  دولت  بلاعوض  حمایت های  به  اشاره  با  ادامه  در  خواجه دلویی 
واحدهای خسارت دیده گفت: بر اساس مصوبه دولت، به ازای هر مترمربع زیربنای 

واحدهای آسیب دیده، مبلغ ۲۵ میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت خواهد شد.
وی تاکید کرد: این پرداخت بر مبنای کل زیربنای مفید و غیرمفید واحدها 
محاسبه می شود و تنها محدود به فضای مفید ساختمان نیست؛ به طور مثال فضاهای 

مشاع و راه پله نیز در محاسبات لحاظ خواهد شد.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: اگرچه این منابع 
هنوز به بنیاد مسکن تخصیص داده نشده است، اما پیش بینی می شود اعتبارات مربوطه 
پرداخت شود تا روند حمایت از خانوارهای خسارت دیده و بازسازی واحدهای 

آسیب دیده با سرعت بیشتری ادامه یابد. 

برگ سبز مربوط به خودرو پراید مدل ۱۳۸۳ پلاک ایران30-215و51 رنگ مشکی-روغنی شماره موتور 
00937743 تیپ جی تی ایکس آی به نام مریم احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . کد 253(

ملی  کد  و  شناسنامه ۰۵۹۰۱۸۶۷۳۶  شماره  به  حسین  فرزند  طلائی  مهدی  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
۰۵۹۰۱۸۶۷۳۶ صادره از ساوه در مقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوتر صادره از دانشگاه فخررازی با شماره 
۸۵/۲۲۷۸۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه ناصرخسرو 
به نشانی: ساوه ، بلوار شهید بهشتی ، بلوار شهید فهمیده ، کیلومتر ۴ جاده نورعلی بیک، شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء 

)ص( ارسال نماید. نوبت اول )کد254(

موتور        شماره  به  سفیدروغنی  ۷۵رنگ  ایران  مدل۱۴۰۳پلاک۷۹۳ب۳۷   f38 فورس  وانت  شناسایی  کارت 
حمیداسعدی  نام  به   NAGLB150GRBT00431 شاسی  شماره   DAN20L249000293ZLHD‌

مفقودگردیده ازدرجه اعتبار ساقط است کد 255(

موتور  شماره  به  سفیدروغنی  رنگ  ۶۵به  ایران  مدل۱۳۹۷پلاک۸۷۴د۳۹   L90 وانت  سبز  برگ 
100010280RR257101 وشماره شاسی NAAUSRBYVJA707913 به  نام حمیدا سعدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است کد256(

برگ سبز مربوط به سواری تیبا مدل ۹۶پلاک ۱۴ ۱۸۳ ل ۶۲ رنگ سفید شماره موتور M15/8460360  شماره 
تنه ۱۵۰۳ بنام محسن بسمل مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 257(

مفقود شدن سند یک واحد آپارتمان واقعه در پروژه آرنا عمران ایسنا بلوک 2 طبقه1واحد 1 شمالی با کد ۵۲۳۲۳۱ 
نوبت دوم )کد 259(

مفقود شدن سند یک واحد آپارتمان واقعه در پروژه آرنا عمران ایسنا بلوک 2 طبقه1واحد 1 شمالی با کد ۵۲۳۲۳۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم کد 259(

گهی فقدان مدرک تحصیلی
 مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشــناسی ارشــد اینجانب آرش صباحی فرزند علیرضا به شــماره 
شناسنامه و کدملی ۳۰۲۰۲۰۰۴۳۱صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق جزا و جرم شناسی 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد محلات به شماره ۰۵۲۳۱۵۸۴۱مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از 
یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد محلات به نشانی استان مرکزی شهرستان محلات 

بلوار آیت اله خامنه ای دانشگاه آزاد محلات ارسال نماید. نوبت دوم )کد260(

مدرک تحصیلی اینجانب یلدا چمنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 0925039616 صادره از مشهد در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی پزشکی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده است. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد مشهد به نشانی تقاطع امامیه و شهید طهرانچی تحویل 

دهد. نوبت دوم کد 261(

مدرک تحصیلی اینجانب وحید افشار مهر فرزند محسن به شماره شناسنامه ۲۷۴۲۵۹۲۰۳۲ صادره از ارومیه ،مقطع 
کارشناسی رشته عمران صادره از دانشگاه رودهن به شماره ۱۰۷۹۳۷۲۹۴۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است . از یابنده 

خواهشمند است به دانشگاه آزاد اسلامی واقع در رودهن ساختمان فارغ التحصیلان تحویل نماید نوبت دوم )کد262( 

اگهی فقدان  سند مالکیت
به شــرح و سیســتم جامع املاک مقدار 6دانگ پــلاک 23310فرعی از 3 
اصلی بخش 10 تبریز در دفتر 139820304169011670 شــماره چاپی 
704234ج 97بنام غلامرضا ذهنی ثبت و سند صادر گریده است و دارای رهنی 
بشماره 33535 مورخه 1398/4/6دفترخانه 108تبریز بنفع بانک مسکن وجود 
دارد واینک برابر در خواســت شماره 140562651303000013دفترخانه 
108تبریز با ارائه استشهاد محلی پیوستی و به علت نامعلوم مدعی فقدان سند 
مالکیت مزبور شــده و تقاضای صدورسند مالکیت المثنی نموده اند مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120آئین نامه قانونی ثبت در یک نوبت اگهی میشــود 
هر کسی ادعائی نســبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد 
خود دارد می تواند اعتراضی خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشــار اگهی 
به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت 
به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و اعتراضات وارده در خارج از 
مدت ترتیب اثر داد نخواهد شــد  تاریخ انتشار 1405/03/26 رو نوشت به 

ستاد اجرائی حضرت امام )ره( جهت استحضار  
رئیس ثبت غرب تبریز رستمی

شناسه آگهی۲۲۰۶۵۴۹  کد ت-ب-۳

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۳۲۷۰۳ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۲۸ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی فرزاد کریمی فرزند کرمعلی بشــماره شناسنامه ۳۲۴۰۴۷۰۶۳۲ صادره از کرمانشاه مبنی 
بر صدور ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۳۲.۱۱مترمربع پلاک ۵۲فرعی از ۱۴۰اصلی بخش یک حومه 
خریداری از مالک رسمی مشــاعی اقابرار معتضدی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۳.۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۱۰ 

کد ک-ر-۴ ایت اله زارع ـرییس ثبت اسناد و املاک            ۱۳۷۹.م الف.۱۲ 

 باسلام و احترام خدمت ریاست محترم شعبه 180داگاه عمومی و حقوقی دادسرای ناحیه 18مطهری تهران اینجانب خواهان پرونده به شماره 
بایگانی 0500107 مفتوحه دران شعبه محترم باتوجه به متواری بودن و مجهول امکان بودن متهمان پرونده به نامهای آقایان مجتبی عچرش 
و ماهان حسن نژاد این آگهی بادستورمقام محترم قضایی چاپ گردیده جهت معرفی افراد فوق الذکر به آن شعبه محترم بوده وعدم حضور 

افرادیادشده به منزله پذیرش رأی مقام محترم قضایی می باشد

کد 213(

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460309030001328 مورخ 1404/06/23هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز-قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
مســاحت 161/03مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی یک فرعی از17اصلی بخش 
5خریداری عادی مع الواسطه از آقای امیر عبدالهی زارع صاحب نسق به استناد 
گزارش وارده شــماره 4739/1404/125 مورخ 6/12/1404 کارشناسان 
هیات در راستای اجرای بند الف ماده یک قانون تعیین تکلیف تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از 
عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای محمدعلی 
مرادخانی به شناسنامه شماره617 کدملی 6149882659 صادره فرزند شاه 
علی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 161.03 مترمربع پلاک 
شماره یک فرعی از 17اصلی واقع در قزوین بخش 5-قزوین محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

شناسه آگهی: 2191140
سیروس محمدبیگی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

کد ق-ز-۱  م الف-۱ 



سه شنبه ۲۶ خرداد 1405  اول محرم 1447  ۱۶ ژوئن 2026  شماره: ۲۲۱۵  33روزنامه صبح ایران انرژی

کلیه مدارک خودرو سواری مزدا 323 مدل 1382 به شماره پلاک 21 ایران 733 ص 95 
مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. کد 19(

كارت هوشمند سوخت   و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو   و کارت بیمه خودرو  ومعاینه فنی خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : مزدا 323 ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 323 ,شماره پلاک : 21 ایران 733 ص 95 
,شماره شاسی : BGBASDZD821908 ,شماره موتور : zm-633673 ,نام صاحب سند : دانیال علی 

زاده  مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. کد 199(

شاسی  وشماره  ایران30-613ج37  پلاک  شماره  به  خودرو  کارت  و  خودرو  سبز  برگه 
IRLD811V1OQ042987 وشماره موتور 939298 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد200(

یک عدد کارت دانشجویی با شماره دانشجویی)401471471( به نام محمد مهدی قائمی دانشگاه علم 
و صنعت.دانشکده صنایع. کد 201(

یک عدد کارت دانشجویی با شماره دانشجویی)401471471( به نام محمد مهدی قائمی دانشگاه علم و 
صنعت.دانشکده صنایع. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد  کد201(

تقی  فرزند  ملی ۰۴۲۰۰۵۷۴۰۴ شماره شناسنامه ۵۶۸۲  با کد  تاجیک  نوری  سند کمپانی سهیلا 
شاسی  شماره  ایران۵۲ن۹۶۱   ۶۰ پلاک  شماره  مدل۱۳۹۵  سفید  رنگ  به  ساندرو  رنو  خودرو 
NAPBSRBYAG1016294 شماره موتور K4MC697-R038599 به نام سهیلا نوری تاجیک 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است کد202(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ۴۰۵ ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل 
 : موتور  ,شماره   14208567 : ,شماره شاسی  : ۵۲ـ۱۱۴ق۴۱  ,شماره پلاک   1384 : نقلیه  وسیله 
12484013679 ,نام صاحب سند : علی قاسمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است 

کد203(

کارت موتورسیکلت  و  برگ سبز  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : دایچی 
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1390 , شماره پلاک : 61943ایران791 , شماره 
موتور : 163FML33274 , شماره تنه : N2G***200B9013110 , نام مالک : محمدابراهیمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است کد 204(

برگ سبز و کارت موتور به نام خانم رضائی رودمعجنی با کد ملی 0946247560 فرزند علی اکبر 
موتورسیکلت 125 سی سی بادران رنگ نقره ای مدل 1394 شماره پلاک ایران - 773 - 86331 در 

تاریخ 1405/01/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 205(

به اطلاع میرساند که برگه سبز خودرو H30 کراس به رنگ سفید-روغنی مدل 1395 به شماره پلاک 
۱۶-۵۷۷د۷۹ گم شده است. از یابنده تقاضا میشود مدارک را تحویل اینجانب دهد.ک 206(

,رنگ  کراس   H30  : نقلیه  وسیله  ,نام  بک  هاچ  سواری    : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط   سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره  : ۱۶-۵۷۷د۷۹  پلاک  ,شماره   1395 : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  سفید    : خودرو 
محدثه   : سند  صاحب  ,نام   FA173B0004376  : موتور  ,شماره   NAAE4CFZ4GX019060

حیدری فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 206(

شناسنامه  شماره  به  اسدالله  فرزند  قشلاق  نیکی  رضایی  مریم  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
۰۰۱۱۵۴۷۶۷۷ و کد ملی ۰۰۱۱۵۴۷۶۷۷ صادر از تهران در مقطع دیپلم رشته کامپیوتر صادرت 
از هنرستان کاردانش بزرگسالان معراج با شماره ۳۱۰-۱۰۱-۱۷-۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 
است.از یابنده تقاضا دارم اصل مدرک را به آموزش و پرورش ورامین به نشانی ورامین بلوار معلم 

مدیریت آموزش و پرورش ورامین به کد پستی ۳۳۷۱۸۱۳۱۶۹ ارسال نماید نوبت اول کد 207(

کارت خودرو کوئیک R نقره ای مشکی، به شماره پلاک ۲۵۷ ه ۷۵ ایران ۴۰ و VIN )شناسه وسیله 
نقلیه( NAPX212AAN1139786 در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۴۰۵ در بزرگراه امام علی )ع( مفقود و به 

پلیس گزارش شده است.کد 208(

کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : کوئیک آر ,رنگ خودرو 
ایران ۴۰ ,شماره شاسی :  نقلیه : ۱۴۰۱ ,شماره پلاک : ۲۵۷ ه ۷۵  : نقره ای مشکی ,مدل وسیله 
NAPX212AAN1139786 ,شماره موتور : M159729579 ,نام صاحب سند : مهدی محمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 208(

بدین وسیله اعلام میگردد مدرک کارشناسی اینجانب محبوبه فتحی فرزند حبیب الله صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی اراک مفقود شده است. لذا ضمن اعلام فقدان مدرک مذکور خواهشمند است در صورت 

یافتن آن به صاحب مدرک یا مراجع ذی صلاح تحویل داده شود. نوبت اول )کد209(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و پلاک خودرو  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  
و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری 
,نام وسیله نقلیه : ال90 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1393 ,شماره پلاک : ایران78- 425ب 
73 ,شماره شاسی : NAALSRALDEA232840 ,شماره موتور : 100015406RD239202 ,نام 

صاحب سند : غلامحسن تقی نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 210(

کارت خودرو، سواری……… تیپ DENA+EF7-TC-MT6 سیستم دنا. مدل ۱۴۰۱. به شماره 
پلاک …۵۰…ایران۸۵۵…ب………۵۶ به شماره شاسی NAAW31YU4NE495967 و به شماره 
موتور …153H0091749… به مالکیت / خانم …فاطمه مومنی…… به شماره ملی…0532415302… 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 211(

كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو  مربوط به    نوع وسیله نقلیه : هیوندای ,نام وسیله نقلیه 
: توسان ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۲۰۰۸ ,شماره پلاک : ۸۴ن۴۸۲ ایران ۶۰ ,شماره 
شاسی : KMIIJN81DP8U864786 ,شماره موتور : G6BA8654666 به نام صاحب سند : ایدا 

پور وحدتی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 212(

سند فروش  و  سند کمپانی  و  برگ سبز  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله 
نقلیه : ویگو , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : ۱۴۰۳ , شماره پلاک : ۹۶۲۱۴/۱۵۶ 

, شماره موتور : BG5GP1X00309 , شماره تنه : N14FMWGBLR1B10479 , نام مالک : 
محسن صادقی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 214(

با  سفید  رنگ  مدل ۱۴۰۲   S5 هایما  خودرو  به  مربوط  خودرو  کارت  می گردد  اعلام  بدین وسیله 
شماره پلاک 992ج35 ایران ۹۹به شماره شاسی NAAD6CA0EPYA73698 و شماره موتور 
GN15TF36003223A به نام شرکت آینده گستر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 215(

,رنگ  پلاس  سورن  سواری   : نقلیه  وسیله  ,نام  شخصی   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره  99ه196ایران68   : پلاک  ,شماره   1404  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
NAACV1HLFSKJ29040 ,شماره موتور : 125K0442229 ,نام صاحب سند : احسان فرخ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 216(

ان  ای  وی  شماره  و   30 24ل693ایران  پلاک  شماره  با  خودرو  سبز  برگ  مفقودی 
IRFC961V1S0088050 کد 217(

,رنگ خودرو  پژو   : نقلیه  ,نام وسیله  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  و سند کمپانی مربوط  برگ سبز 
 : شاسی  ,شماره   30 ایران  24ل693   : پلاک  ,شماره   1396  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید-روغنی   :
NAAM31FEXHK0088050 ,شماره موتور : 164B0159607 ,نام صاحب سند : فاطمه صحرائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 217(

اعلام می دارم که کارت دانشجویی اینجانب  فاطمه کشاورز امیری مفقود گردیده و تعهد می نمایم به 
محض پیدا شدن به دانشگاه علم و صنعت ایران تحویل دهم. ضمنا عواقب هر گونه سوء استفاده از آن 
به عهده اینجانب می باشد. ضروری است صحت امضاء متقاضی و ض امن در یکی از دفاتر اسناد رسمی 

تایید گردد.کد 218(

بدینوسیله اعلام می گردد برگ سبز موتور دایچی ۱۵۰ مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۱۴۳ ۷۱۶۴۱ به نام 
سهیل پورجعفریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 219(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : دایچی ۱۵۰ , رنگ موتورسیکلت 
 0149n14487305 : سفید , مدل موتورسیکلت : ۱۴۰۰ , شماره پلاک : ۱۴۳ ۷۱۶۴۱ , شماره موتور :
, شماره تنه : N146ddgjlm1a11904 , نام مالک : سهیل پورجعفریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است کد 219(

بدین وسیله اعلام می گردد اصل مدرک دیپلم فنی و حرفه ای اینجانب به نام زهرا کریمی فرزند بیت اله 
صادره در سال ۱۳۸۸ از آموزش و پرورش ناحیه ۲ استان البرز مفقود شده و فاقد اعتبار است. از یابنده 
تقاضا می شود در صورت پیدا شدن، آن را به صاحب مدرک یا اداره آموزش و پرورش مربوطه تحویل 

دهد.کد 220(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تیگو e 8+ ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 NATVBAHE7R1001375 : نقلیه : ۱۴۰۳ ,شماره پلاک : ۳۳۶ه۷۶ - ۲۰ ایران ,شماره شاسی
,شماره موتور : MNAFF4F15CCBR0081822 ,نام صاحب سند : قاسم قمر مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است کد 221(

اینجانب حمیدرضا افشاری مالک خودرو ال نود به پلاک44-۶۳۲ س۴۹ برگه سبز اینجانب مفقود 
گردیده از یابنده تقاضا می شود در صورت پیدا کردن به آدرس تهران تهرانپارس میدان پروین ۱۹۶ 

شرقی ۱۳۱ جنوبی کوچه زارع زاده پلاک ۲۴ واحد ۱ تحویل دهد کد222(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تندر ال نود ,مدل وسیله نقلیه : نقره ای 
متالیک ,شماره پلاک : ۴۴-۶۳۲س۴۹ ,شماره شاسی : NAALSRALDAA056503 ,شماره موتور 

: 7702035322D102559 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 222(

کارت شناسایی خودرو پراید وانت مشکی به شماره انتطامی ۴۷ج۵۵۸-۷۲ مفقود می باشد.کد 
)223

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : وانت سبک ,نام وسیله نقلیه : پراید وانت ,رنگ خودرو : مشکی-روغنی 
 NAS451100H4962506 : مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۶ ,شماره پلاک : ۴۷ج۵۵۸-۷۲ ,شماره شاسی,
,شماره موتور : M135793756 ,نام صاحب سند : امیر حسین علیجان نژاد شیخ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است کد 223(

کارت هوشمند خودرو داریوش غلامی با کد ملی 5509943505 و شماره شناسنامه 7 فرزند لهراس، 
شاسی  شماره  با  ایران 93  پلاک 29ج 965  شماره  مدل 1391  سفید   SE XU7 سمند  خودرو 
NAACN1CM1DF216908 و شماره موتور 124K0087907 به نام داریوش غلامی در تاریخ 

01/03/1405 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 224(

 G4NAHU774997 سند کمپانی و فروش خودرو سواری هیوندای النترا مدل 2018 با شماره موتور
و شماره شاسی kmhd841fbju537335 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 

)225

برگ  که  می رساند  اطلاع  »به  خودرو:  مالکیتی  مدارک  و  کمپانی  برگ  سبز  برگ  مفقودی  آگهی 
پلاک شماره  به   NAS621200H1037111 شاسی  شماره  به  سراتو  کیا  سواری  خودروی   سبز 
 )60-628ط91( به نام )محمد امین حسینی ریوندی( گم شده است.و از درجه اعتبار ساقط میباشدکد 

)226

فرزند  شناسنامه10666  شماره   0059278684 ملی  کد  با  زکائی  نفیسه  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره  ایران 364م 96  پلاک 77  شماره  مدل 2013  سفید  کمری  تویوتا  خودرو  حسین 
تاریخ  در  زکائی  نفیسه  نام  به   2ARU040873 موتور  شماره   6T1BF4FK2DX462421

1405/01/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 227(

بدینوسیله اعلام می گردد سند مالکیت یک باب ملک صنعتی واقع در قزوین شهرستان آبیک 
شهرک صنعتی 1 کاسپین به پلاک ثبتی 3561 شماره ملی 10861422479 مفقودگردیده و 

هرگونه سوءاستفاده احتمالی از سند مذکور فاقد اعتبار بوده و مسئولیت آن برعهده استفاده کننده خواهد 
بود.کد 228(

برگ سبز خودرو با پلاک ۵۵۹ق۷۸ و شماره شاسی NATGBAYL9J1025060 مفقود شده است از 
یابنده تقاضا میشود در صورت یافتن، برگه سبز را تحویل دهد کد229(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : X33 s ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : X33 s ,شماره پلاک : ۵۵۹ق۷۸ ,شماره شاسی : NATGBAYL9J1025060 ,شماره 
موتور : MVM484FBDJ024670 ,نام صاحب سند : مهنا براندیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد کد229(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل 
 NATFBAMD8G1040457 : وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 65 - 563 ق 55 ,شماره شاسی
,شماره موتور : MVM477FJAG051746 ,نام صاحب سند : محمد تاجیک مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد کد230(

پراید مدل 1386شماره شاسی S1412286304277 و شماره موتور M13/1863443 کد231(

پلاک خودرو  و سند کمپانی  و سند فروش  و کارت خودرو مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی 
,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1386 ,شماره پلاک : 99ن512 ,شماره 
شاسی : S1412286304277 ,شماره موتور : M13/1863443 ,نام صاحب سند : لیلا زارع  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد231(

برگ سب و سند مالکیت مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تارا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAAY21H5ETDN97524 : وسیله نقلیه : 1405 ,شماره پلاک : 89ایران818د82 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 187B0219305 ,نام صاحب سند : الهام ولی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد232(

یک برگ سبز خودرو به شماره پلاک ملی ۱۷ س ۷۲۱ ایران ۶۸ گم شده است کد 233(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند lx ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 NAACA1CB5BF237688 : نقلیه : ۹۰ ,شماره پلاک : ۱۷ س ۷۲۱ ایران ۶۸ ,شماره شاسی
,شماره موتور : 12490017079 ,نام صاحب سند : قاسم بخشی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد233(

سند کمپانی و سند سبز وسیله نقلیه موتوری طرح کلیک به شماره شهربانی  ۱۴۵/۱۴۹۸۹گم شده و 
فاقد اعتبار است کد 234(

برگ سبز و  سند کمانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : هدی طرح کلیک , 
رنگ موتورسیکلت : نارنجی سفید , مدل موتورسیکلت : ۱۴۰۰ , شماره پلاک :  ۱۴۵/۱۴۹۸۹, شماره 
موتور : ۹۹۲۲۴۰ , شماره تنه : ۴۱۱۹۳ , نام مالک : علی زارعی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد  کد234(

بدینوسیله اعلام می گردد سند کمپانی خودرو کامیونت یخچالدار - آمیکو مدل 1393 به شماره پلاک 
39ع147-ایران 93 به نام جعفر صابری دوست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد 235(

,رنگ  آمیکو   : نقلیه  وسیله  ,نام  یخچالدار  کامیونت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 : شاسی  ,شماره  39ع93-147   : پلاک  ,شماره   1393  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  زرد   : خودرو 
NA2D2JKD4EA004409 ,شماره موتور : 01143739 ,نام صاحب سند : جعفر صابری دوست  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نوبت اول کد 235(

مفقودی مدرک تحصیلی
 مدرک موقت فارغ التحصیلی مقطع کارشــناسی رشــته مهندسی پرتو پزشکی اینجانب بهاره زارع 
به شماره شناســنامه 2420619269 فرزند صیاد به شماره 1568/د صادره از دانشگاه آزاد واحد 
ارســنجان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ارسنجان ارسال نماید. کد 236(

دینوسیله اعلام می گردد سند کمپانی خودرو کامیونت یخچالدار-آمیکو مدل ۱۳۹3 به شماره پلاک 
55ع946-ایران83 به نام جعفر صابری دوست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت اول 

)کد237(

,رنگ  آمیکو   : نقلیه  وسیله  ,نام  یخچالدار  کامیونت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 : شاسی  ,شماره  55ع83-946   : پلاک  ,شماره   1393  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  زرد   : خودرو 
NA2D2JKD4EA003818 ,شماره موتور : 01143163 ,نام صاحب سند : جعفر صابری دوست 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت اول )کد237(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پراید ,نام وسیله نقلیه : پراید 131 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 88 ,شماره پلاک : 33م413ایران 73 ,شماره شاسی : S1412288387808 ,شماره 
موتور : 3313774 ,نام صاحب سند : کاظم مرادیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت 

اول )کد238(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : جک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAKNG7215HB134620 : 1396 ,شماره پلاک : 46ق164ایران22 ,شماره شاسیj5 : وسیله نقلیه
,شماره موتور : HFC4GB23CE3455835 ,نام صاحب سند : عبدالکریم عطارزاده مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است  )کد239(

یک برگ کارت خودرو متعلق به خودرو سوبارو سواری به شماره پلاک ایران10-347ب92 و به نام 
مهتاب رستمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 240(

کارت خودروی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری-کار ,نام وسیله نقلیه : سوبارو ,رنگ خودرو 
: مشکی-متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 2016 ,شماره پلاک : ایران10-347ب92 ,شماره شاسی : 

JF1SJGL85GG271217 ,شماره موتور : FA20FVZHWA913740 ,نام صاحب سند : مهتاب 
رستمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 240(

اصل مدارک پنج برگی . اکبر احمد پور تاج امیر با کد ملی 4208930446 شماره شناسنامه 463 
فرزند علی در تاریخ 1403/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مبیاشد قرارداد پیش فروش 
مسکن مهر پرند به شماره قرارداد 92/130/5886 به تاریخ 1392/01/27 گم شده است کد 241(

سند مالکیت، برگ سبز و کارت سوخت سید رضا سادات منیری با کد ملی ۰۰۳۸۸۹۸۱۴۴، شماره 
شناسنامه ۹۶۳، فرزند حبیب اله ، متعلق به خودروی سواری پراید )تیپ صبا(، سفید روغنی، مدل ۱۳۸۱، 
شماره پلاک ۲۲ ۲۷۷و۲۷، شماره موتور 00413825، شماره شاسی  S1412281879654 به نام سید 

رضا سادات منیری مفقود گشته و از درجه اعتبار ساقط است. کد 242(

کارت ماشین و سند سبز به پلاک 14 ب 612 ایران 50 و همینطور سندسبز خودرو 206 به پلاک 74 
ی 619 ایران 60 کد 243(

کارت خودرو و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : ماشین ,رنگ خودرو : سفید-روغنی ,مدل وسیله 
 NAS451100M4951508 : نقلیه : وانت سایپا ,شماره پلاک : 14ب 612 ایران 50 ,شماره شاسی
,شماره موتور : M/136532512 ,نام صاحب سند : ماردین رستمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. کد 243(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 405 ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله 
 NAAM01CA4CE380218 : نقلیه : 1390 ,شماره پلاک : 31 ب 358 ایران 77 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 124903111950 ,نام صاحب سند : میثم کریمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. کد 244(

برگ سبز موتور سیکلت سیوان 150cc مدل 1392 به شماره شهربانی  639/13959و شماره موتور 
طاهری  مجتبی  آقای  نام  به   NDR***150F9242197 شاسی  شماره  و   0149NDR004560

اردکانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. کد 245(

برگ سبز خودرو پراید به شماره انتظامی 83 /148م43 مفقود شده کد 246(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1388 ,شماره پلاک 
: 83 /148م43 ,شماره شاسی : S1412288301537 ,شماره موتور : 3031707 ,نام صاحب سند : 

محمد باقر وهابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. کد 246(

به شماره شاسی  پلاک 142 86111  به شماره   s کویر  موتور سیکلت  کمپانی  و سند  برگ سبز 
IRANB9944FG30O1628 متعلق به هادی عامری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است کد 247(

 s 150 2 برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور ,نام وسیله نقلیه : اسکوتر کویر
,رنگ خودرو : سفید قرمز ,مدل وسیله نقلیه : 1399 ,شماره پلاک : 142 86111 ,شماره شاسی 
: IRANB9944FG30O1628 ,شماره موتور : 7744330573652804 ,نام صاحب سند : هادی 

عامری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 247(

مفقودی سند فروش و برگ کمپانی موتور سیکلت به شماره پلاک۸۵۷/۳۹۵۳۴  کد 248(

 , 249 c2 سند فروش  و  سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : کویر
رنگ موتورسیکلت : قرمز , مدل موتورسیکلت : 1401 , شماره پلاک :  857/39534, شماره موتور : 
0249N58*100971* , شماره تنه : N58C2JF00NEJ00151 , نام مالک : سعید رضایی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 248(

به   1397 مدل  روغنی   - سفید   BRILLIANCE CROOS-AT-1654 خودرو  کارت 
شاسی  شماره  و   BM16LBH001777 موتور  شماره  و   59 ص   515  -  20 پلاک  شماره 
NAPC320BBJ1004024 به نام ملیحه اوسطی عراقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 

. کد 24(

موتور  شماره   G4kJFU009613  ۲۰۱۵ مدل   ۲۴۰۰ سانتافه  هیوندای  رشین  علیرضا 
به  را  پلاک  شماره   ۶۰ ایران  44ه۴۸۱  شاسی  شماره   KMHSU81BDFU496358
شاسی  شماره  ۲۰۱۵به  مدل  سانتافه  هیوندای  خودرو  کمپانی  سند  بدهید.  کثیرالانتشار  روزنامه 
KMHSU81BDFU496358 شماره G4kJFU009613 و شماره پلاک ۴۴ه۴۸۱ ایران ۶۰ به 

نام علیرضا رشنین مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. کد 250(

 : خودرو  ,رنگ  سانتافه   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری-کار   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  کمپانی  سند 
 : شاسی  ,شماره  ایران۶۰  ۴۴ه۴۸۱   : پلاک  ,شماره   ۲۰۱۵  : نقلیه  وسیله  ,مدل  مشکی-متالیک 
علیرضا   : سند  ,نام صاحب   G4KJFU009613  : موتور  ,شماره   KMHSU81BDFU496358

رشنین مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است. کد 250(

برگ سبز و سند و کارت موتور سیکلت انژکتوری سیستم KLD تیپ H200 به رنگ مشکی مدل 
ایران 158 33941 به شماره موتور 0198N60391665 و به شماره تنه  1403 به شماره پلاک 
N60KEEPHER2K16637 به مالکیت رضا خلیلی شنگل آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. کد251(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه سلطانی فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه 8664 و کد ملی 
با  از دانشگاه رودهن  لیسانس رشته روانشناسی صادره  از تهران در مقطع  0069173801 صادره 
شماره 148111300027 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود با شماره 
09227572142 تماس گرفته و یا اصل مدرک را  به نشانی دانشگاه رودهن مجتمع دانشگاهی قسمت 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  نوبت دوم کد 252(

وزیر نیرو:

اعمال محدودیت و خاموشی باید متوجه مشترکان پرمصرف باشد
لزوم تشدید  بر  تأکید  با  نیرو  وزیر    
اعلام  پرمصرف،  مشترکان  با  برخورد 
خاموشی ها  و  محدودیت ها  اعمال  کرد 
الگوی  از  که  باشد  افرادی  متوجه  باید 
وی  می روند.  فراتر  مصرف  تعیین شده 
آموزش  و  اطلاع رسانی  حال،  عین  در 
رفتار  اصلاح  ابزارهای  مهم ترین  از  را 
مصرفی دانست و بر حمایت از مشترکان 
همه  از  بهره گیری  و  خوش مصرف 
ظرفیت های رسانه ای کشور برای ترویج 

مدیریت مصرف تأکید کرد.
در  علی آبادی  عباس  ملت،  اتحاد  گزارش  به 
نشست برخط با مدیران عامل شرکت های توزیع 
برق سراسر کشور با تأکید بر ضرورت برخورد با 
مشترکان پرمصرف اظهار داشت: اعمال محدودیت 
که  باشد  مشترکانی  متوجه  باید  خاموشی  و 
الگوی مصرف را رعایت نمی کنند، از سقف مجاز 
تعیین شده فراتر می روند و عملًاً بدمصرفی را ترویج 

می کنند.
وی در عین حال بر تشویق مشترکان خوش مصرف 
و  منابع  از  استفاده  با  باید  افزود:  و  کرد  تأکید 

که  شود  فراهم  شرایطی  موجود،  ظرفیت های 
مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت می کنند، مورد 

حمایت و تشویق قرار گیرند.
کشور،  خاص  شرایط  به  اشاره  با  نیرو  وزیر 
خدمت رسانی در صنعت برق را جهادی و مسئولیتی 
ملی توصیف کرد و گفت: کشور در شرایط جنگی 
قرار دارد و همکاران صنعت برق باید با تلاش های 
ارزشمند خود نشان افتخار بگیرند، اما در مقابل، 
کم کاری و سهل انگاری نیز نباید بدون برخورد باقی 

بماند.
علی آبادی خطاب به مدیران و کارکنان صنعت برق 
تصریح کرد: از همه همکاران می خواهم پای صنعت 
برق، نظام و کشور بایستند و ثابت کنند که جان فدای 
مردم و ایران هستند. دقت، نظم و تمرکز در انجام امور 

باید در بالاترین سطح ممکن باشد.
 وزیر نیرو با بیان اینکه اطلاع رسانی و آگاه سازی 
می تواند نقش مؤثری در اصلاح رفتار مصرفی داشته 
الگوی  از  فردی  هرگاه  کرد:  خاطرنشان  باشد، 
با آموزش و  تعیین شده مصرف عبور کند، می توان 
اطلاع رسانی مناسب، زمینه اصلاح این رفتار را فراهم 
عملیاتی  کارکنان  تلاش های  از  همچنین  وی  کرد. 

صنعت برق در روزهای اخیر قدردانی کرد و گفت: 
صنعت برق در ایام جنگ، پاداش واقعی خود را با 
انجام کارهای مؤثر و خدمت رسانی مطلوب دریافت 
انصافاًً  عملیاتی  نیروهای  و  سیمبانان  است.  کرده 

عملکرد درخشانی داشتند و شایسته تقدیر هستند.

علی آبادی در پایان با تأکید بر ضرورت استفاده 
خواستار  کشور،  اطلاع رسانی  ظرفیت های  همه  از 
بهره گیری گسترده از توان رسانه ملی و سایر مجاری 
و  مصرف  مدیریت  ضرورت  تبیین  برای  ارتباطی 

تشدید برخورد با مشترکان پرمصرف شد. 

اخبار

 وزیر نیرو با بیان اینکه 
اطلاع رسانی و آگاه‌سازی 

می تواند نقش مؤثری در اصلاح 
رفتار مصرفی داشته باشد، 

خاطرنشان کرد: هرگاه فردی 
از الگوی تعیین شده مصرف 
عبور کند، می توان با آموزش 
و اطلاع رسانی مناسب، زمینه 
اصلاح این رفتار را فراهم کرد.

 مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران خبر داد؛

بازگشت ۶ دستگاه حفاری غیرفعال به چرخه عملیاتی
دستگاه  بازگشت ۶  از  ایران  حفاری  ملی  شرکت  مدیرعامل 
حفاری غیرفعال به چرخه عملیات پس از انجام تعمیرات اساسی 
خبر داد و گفت: این اقدام در چارچوب برنامه تحول پنج محوری 
نوسازی  و  بهره وری  ارتقای  توان عملیاتی،  احیای  برای  شرکت 

ناوگان حفاری انجام شده است.
مرتضی فولادی در حاشیه جلسه راهبری عملیات حفاری در اهواز اظهار کرد: 
رویکرد شرکت ملی حفاری ایران در هفت ماه اخیر برمبنای تمرکز بر احیا توان 
عملیاتی و ارتقا شاخص های بهره  وری با تکیه برظرفیت های شرکت و اهتمام به 

سرمایه  های انسانی متخصص و مجرب و تجهیزات کاربردی تدوین شده است.
وی افزود: در امتداد این مسیر، راهبرد کلان ما بر پنج محور کلیدی برنامه ریزی 
شده که هدف آن ایجاد جهش در عملکرد و صیانت از جایگاه راهبردی شرکت است.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران چشم انداز پیش روی شرکت را تحول، رشد 
و تعالی و تکیه بر توان داخلی توصیف کرد و افزود: محورهای کلیدی مدنظر شامل، 

تقویت تعامل با شرکت های دانش بنیان، جوان  گرایی، احیای ناوگان، تعالی سرمایه 
انسانی و افزایش رفاهیات و صیانت از سرمایه ها و دارایی  های شرکت است که در 
زمینه هریک از محورها برنامه ریری کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت ترسیم و در 
مراحل اجرا قرار دارد. وی اتکا به توان علمی داخلی را برای تحقق اهداف یک ضرورت 
دانست و اظهار کرد: در این ارتباط ضمن شناسایی نیازهای حفاری و برقراری ارتباط 
ساختار یافته با مراکز علمی و دانش بنیان، ایجاد کارگروه  های تخصصی مشترک برای 

بومی سازی تجهیزات »High-Tech« و کاربردی در دستور کار است.
فولادی گفت: نیروی انسانی جوان، موتور محرکِِ تغییر و نوآوری در سازمان است 
و در همین راستا فراهم  سازی بسترهای لازم برای شناسایی استعدادها و واگذاری 
مسئولیت  به جوانان نخبه در شرکت صورت گرفته و شایسته  سالاری و جانشین  
پروری در حوزه های مدیریتی و عملیاتی از نکات مهم در برنامه های پیش روی 

شرکت خواهد بود.
وی احیای ناوگان و بازگشت دستگاه های حفاری متوقف به چرخه عملیات را 

از برنامه های اولویت دار شرکت عنوان و با بیان اینکه دکل های حفاری دارایی های 
حیاتی شرکت هستند و توقف آنها به  معنای هدر رفت ظرفیت ها است، افزود: اولویت 
 بندی تعمیرات اساسی )Overhaul( و رفع موانع فنی دکل  ها از اوایل آذرماه گذشته 
در برنامه قرار گرفت و حاصل آن بازگشت ۶ دستگاه حفاری غیرفعال به مدار 
عملیات پس از تعمیرات اساسی و روز آمد سازی درهفته های اخیر است و تدوین 
تقویم زمان  بندی برای بازگشت چند دکل دیگر نیز در کمترین زمان ممکن محقق و 

در حال پیگیری و اجرا می باشد.
با  متخصص  انسانی  نیروی  کرد:  اظهار  ایران  حفاری  ملی  شرکت  مدیرعامل 
ارزش ترین دارایی شرکت است و رضایت شغلی به طور مستقیم بر بازدهی عملیاتی 
اثرگذار است و به همین منظور بررسی دقیق چالش های معیشتی و رفاهی کارکنان، 
به  ویژه کارکنان عملیاتی در دستور کار قرار دارد و مدیریت ارشد شرکت پیگیر 
بازنگری در ارتقا تسهیلات رفاهی و ایجاد عدالت در پرداخت  ها جهت افزایش انگیزه 

و بهبود کیفیت زندگی همکاران است.

 مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اعلام کرد؛

 افزایش ظرفیت فرآورشی 
بزرگ ترین شرکت تولیدکننده نفت ایران 

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از افزایش ظرفیت 
فرآورشی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و به تبع آن افزایش 

تولید نفت خام این شرکت تا پایان امسال خبر داد.
به گزارش اتحاد ملت رامین حاتمی با اشاره به تداوم اقدام های توسعه ای این شرکت 
در دوران جنگ، از افزایش ظرفیت فرآورشی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
با نهایی شدن یکی از واحدهای فرآورشی جدید خبر داد و گفت: چندین کارخانه 
فرآورشی جدید در مرحله اجرا قرار دارد و افزون برآن، برنامه ریزی برای احداث سه 
واحد فرآورشی با ظرفیت روزانه  ۱۶۵ هزار بشکه در حال واگذاری به سرمایه گذاران 

بخش خصوصی است.
وی افزود: افزون بر اقدام های فوق، از اسفند تا فروردین ، پیگیری مزایده گازهای مشعل 
نه تنها متوقف نشد، بلکه خوشبختانه موفق شدیم تعدادی از آن ها را در فروردین ماه 

جاری واگذار کنیم و دیگر پیمانکاران نیز در این بخش مشغول فعالیت بوده اند.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تصریح کرد: مستند تداوم فعالیت ها 
در دوران جنگ، پایان یافتن پروژه جمع آوری گازهای مشعل مارون ۳ ازسوی بخش 

خصوصی بود که به تازگی راه اندازی شده است.
حاتمی همچنین با اشاره به واگذاری ۳ بسته مزایده با مجموع ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار 
فوت مکعب در روز در محدوده شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به 
سرمایه گذاران متقاضی در فروردین ، یادآور شد: اخبار خوشی در ۶ ماه آینده در بخش 
پروژه های جمع آوری گازهای مشعل در راه است که کام مردم را شیرین خواهد کرد و 

افزون برآن، با تولید و خلق ثروت به محیط زیست نیز کمک خواهد شد.
وی در ادامه یکی از الزام های افزایش تولید را تأمین دکل حفاری عنوان کرد و با 
اشاره به تقویت این این بخش اعلام کرد: قراردادهای جدیدی با بخش خصوصی در 

حال پیگیری است.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: اولین دکل مرتبط با قراردادهایی 
که اواخر پارسال امضا شده، پس از ورود به کشور در حال انتقال به موقعیت حفاری 

موردنظر است.
حاتمی در ادامه با اشاره به گستردگی فعالیت در این شرکت افزود: با توجه به حجم 

بالای پروژه ها، مذاکره با سرمایه گذاران در حال انجام است.
وی در ادامه با تشریح عملکرد این شرکت در دوران جنگ تحمیلی سوم بیان کرد: 
صنعت نفت در دوران جنگ ۴۰روزه و ۱۲روزه شجاعانه تمام مأموریت های خود را 
به طور کامل انجام داد؛ به طور مشخص در جنگ اخیر همه ارکان وزارت نفت، به ویژه 
کارکنان بخش های عملیاتی، به شکل معناداری در صف اول و خط مقدم تولید حضور 

داشتند.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به نقش آفرینی بی بدیل تمام 
ارکان در دوران جنگ گفت: حضور همه ارکان صنعت نفت در صحنه، از شخص 
وزیر نفت و معاونان وی تا مدیران و کارکنان در مناطق عملیاتی، شجاعانه، مشتاقانه 
و مثال زدنی بود؛ به ویژه در دورانی که صنعت نفت در شمار یکی از پرمخاطره ترین 

بخش ها و از اهداف احتمالی دشمن آمریکایی-صهیونیستی قرار داشت.
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 تكمیل عملیات پاك سازی و ایمن سازی
 خط لوله ۱۶ اینچ رگ سفید

مدیر عملیات نفت و گاز آغاجاری از پایان موفقیت آمیز 
عملیات تخلیه، پاک سازی و آماده سازی خط لوله ۱۶ اینچ 
رگ سفید به مایل ۳۵ جهت انجام تعمیرات اساسی خبر داد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت ، حیدر الیاسی نیا با اشاره به اهمیت این 
خط لوله در چرخه صادرات نفت، اظهار کرد: در راستای ارتقای سطح ایمنی 
و صیانت از سرمایه های ملی، عملیات رفع معایب، حذف گیره ها و ترمیم نقاط 
دارای کاهش ضخامت در دستور کار قرار گرفت. لازمه اجرای این پروژه، 
تخلیه کامل خط لوله مذکور بود که با برنامه ریزی دقیق فنی و عملیاتی اجرایی 

شد.
مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری گفت: در مرحله 
نخست، با استقرار پمپ تراک در مایل ۳۵، بخش عمده نفت موجود در خط 
به میزان ۵۰۰۰ بشکه تخلیه و به چرخه تولید بازگردانده شد. در ادامه، جهت 
پاک سازی کامل خط، عملیات توپک رانی با استفاده از کمپرسور هوا به صورت 
مرحله بندی شده اجرا گردید که منجر به بازیافت ۵۰۲۲ بشکه نفت دیگر شد.
وی در خصوص چالش پیش آمده در حین عملیات و نحوه مدیریت آن افزود: 
پس از مواجهه با توقف توپک ها در مسیر خط، سناریوی جدیدی با رویکرد 
ایمنی حداکثری تدوین شد. در این مرحله با تأمین نیتروژن و بهره گیری از توان 
کارشناسی تیم های عملیاتی در شیفت شبانه و رصد دقیق مسیر، توپک رانی 
مجدد انجام شد. با تلاش بی وقفه همکاران در یک بازه زمانی ۱۰ ساعته، 

توپک ها با موفقیت دریافت و از خط خارج شدند.
الیاسی نیا ضمن قدردانی از تلاش کارکنان واحدهای عملیاتی، خاطرنشان 
کرد: با تکمیل موفقیت آمیز این عملیات و پاک سازی کامل خط لوله، شرایط 
برای انجام تعمیرات نقاط بحرانی و حذف گیره های موقت فراهم شده است 
که این امر نقش مؤثری در افزایش ضریب اطمینان و پایداری انتقال نفت در 

خطوط صادراتی خواهد داشت.

اخبار مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی:

  واحدهای تولیدی و صنعتی موظف به رعایت  استانداردهای محیط زیستی هستند
تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار 

روزنامه اتحاد ملت 
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
افتتاح  آیین  در  شرقی  آذربایجان 
ایلکین  غذایی  شرکت  خانه  تصفیح 
بر  تاکید  با  زیست   محیط  هفته  در 
الزامات  به  صنایع  پایبندی  ضرورت 
زیست محیطی، گفت: تمامی واحدهای 
رعایت  به  موظف  صنعتی  و  تولیدی 
قوانین و استانداردهای محیط زیستی 
از  صیانت  در  اداره کل  این  و  هستند 
حقوق عمومی و محیط زیست، بدون 

اغماض با متخلفان برخورد می کنند.
  محمد حسین حسن زاده، در آیین بهره برداری 
از تصفیه خانه شرکت ایلکین که با حضور بیش 
از 50 رسانه برگزار شد  اظهار کرد: این مجموعه 
نداشتن زیرساخت های  دلیل  به  در سال گذشته 
لازم برای تصفیه پساب و عمل نکردن به الزامات 
محیط زیستی، موفق به دریافت مجوز ادامه فعالیت 
تکمیل  و  اصلاحی  طرح های  اجرای  با  اما  نشد، 
تصفیه خانه، شرایط لازم برای فعالیت آن فراهم 

شده است.
وی با قدردانی از اقدامات انجام شده در این واحد 
تولیدی افزود: توجه همزمان به تولید، اشتغال و 
مسئولیت های زیست محیطی از مهم ترین الزامات 
توسعه پایدار است و واحدهایی که در این مسیر 
کاهش  در  مهمی  نقش  می کنند،  سرمایه گذاری 

آسیب های زیست محیطی دارند.
آذربایجان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
شرقی با اشاره به تداوم پایش و نظارت بر صنایع 
کنترل  پساب،  مدیریت  موضوع  گفت:  استان 
آلاینده ها و رعایت استانداردهای زیست محیطی 
با حساسیت ویژه دنبال می شود و هیچ واحدی از 

اجرای این الزامات مستثنی نیست.
توجهی  قابل  بخش  اگرچه  داد:  ادامه  وی 

استانداردهای  صنعتی،  جدید  واحدهای  از 
زیست محیطی را در فرآیند فعالیت خود لحاظ 
همچنان  قدیمی  واحدهای  برخی  اما  کرده اند، 
نیازمند اصلاح زیرساخت ها و رفع نواقص موجود 

هستند.
و  اقتصادی  توسعه  اینکه  بیان  با  حسن زاده 
یکدیگرند،  مکمل  زیست  محیط  از  حفاظت 
خاطرنشان کرد: رویکرد این اداره کل حمایت از 
تولید در چارچوب قانون و همزمان صیانت از منابع 

طبیعی و سلامت جامعه است.
در  تصمیم گیری ها  کرد:  تاکید  همچنین  وی 
حوزه محیط زیست بر اساس قوانین و ملاحظات 
کارشناسی انجام می شود و هیچ عامل بیرونی در 

روند نظارت و اجرای مقررات تأثیری ندارد.
آذربایجان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
با همکاری صنایع و  امیدواری کرد  ابراز  شرقی 
افزایش مسئولیت پذیری واحدهای تولیدی، مسائل 
زیست محیطی پیش از ورود به مراحل حقوقی و 
قضایی برطرف شده و زمینه برای تحقق توسعه 

پایدار  استان بیش از پیش فراهم شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان 

شرقی در آیین افتتاح تصفیه خانه  
شرکت ایلکین:  در کنار رعایت ضوابط 

زیست محیطی، توسعه را نیز پیش می بریم
مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی 
زیست محیطی،  ضوابط  رعایت  کنار  در  گفت: 
توسعه را نیز پیش می بریم و معتقدیم صنعت و 
محیط زیست باید در کنار هم حرکت کنند و 
استانداردها و قوانین نیز به صورت کامل رعایت 
شود.  محمدحسین حسن زاده، روز چهارشنبه ۲۰ 
خرداد در آیین افتتاح تصفیه خانه  شرکت ایلکین 
به روش تقطیر با اشاره به روند چندماهه نظارت 
و همکاری میان این مجموعه صنعتی و اداره کل 
این  گذشته  سال  گفت:  استان،  محیط زیست 
شرکت بخشی از پروژه را افتتاح کرده بود اما به 

دلیل خروج پساب به بیرون، مجوز لازم صادر نشد 
نداد.  بهره برداری  اجازه  محیط زیست  سازمان  و 
وی افزود: پس از ماه ها مشورت، نظارت تخصصی 
و مشارکت کارخانه با مجموعه محیط زیست، 
امروز شاهد افتتاح تصفیه خانه ای هستیم که مشکل 
پساب این واحد را حل کرده و خبر خوشی برای 
شمار  به  استان  صنعت  و  محیط زیست  حوزه 
می رود. وی با تاکید بر ضرورت صیانت از حریم 
زیست محیطی شهر و استان، تصریح کرد: تمامی 
تک به تک  به صورت  جدیدالتأسیس  واحدهای 
مربوط  استانداردهای  و  قوانین  رعایت  به  ملزم 
محیط زیستی  الزامات  و  آلایندگی  پساب،  به 

هستند و در کنار نظارت، تلاش می کنیم با ارائه 
برخی تسهیلات و حمایت ها، مسیر فعالیت برای 

واحدهای قانون مند تسهیل شود.
آیین افتتاح تصفیه خانه شرکت ایلکین به روش 
تقطیر، با حضور مدیرکل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شرقی و مدیران این مجموعه صنعتی 
با  مسئولان،  گفته  به  که  پروژه ای  شد؛  برگزار 
هدف کاهش پساب صنعتی، مدیریت منابع آبی 
و  صنعتی  توسعه  مسیر  در  همزمان  حرکت  و 
است.  شده  راه اندازی  محیط زیست  از  حفاظت 
همچنین با حضور اصحاب رسانه، نشست رسانه ای 

نیز برگزار شد. 

با همکاری صنایع و 
افزایش مسئولیت پذیری 

واحدهای تولیدی، مسائل 
زیست محیطی پیش از ورود 
به مراحل حقوقی و قضایی 
برطرف شده و زمینه برای 

تحقق توسعه پایدار  استان 
بیش از پیش فراهم شود.

اینفوگرافیک اهدای خون برای کدام افراد مجاز نیست؟

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 

ETEHADEMELAT.IR@GMAIL.COM:ایمیل  /  ETEHADEMELAT.IR  :پست الکترونیک

		 چاپ: کارگر تلفن: 09330164433                 09364735225                 021-88938587-9 

ایران زمین

 جهش تولید و سودآوری در پالایشگاه شازند بدون سرمایه گذاری جدید 
امام  نفت  پالایشگاه  مدیرعامل    
ظرفیت  افزایش  از  شازند  خمینی)ره( 
تولید این پالایشگاه از ۲۵۰ به ۲۷۵ هزار 
پروژه های  اجرای  بدون  روز  در  بشکه 
سرمایه گذاری جدید خبر داد و گفت : با 
تکمیل برنامههای بهینه سازی، ظرفیت 
تولید به ۳۰۰ هزار بشکه در روز خواهد 
رسید و سودآوری مجموعه نیز در سال 

جاری تا سه برابر افزایش می یابد.
رضا چراغی در نشست با اسماعیل للـه گانی مدیر 
عامل بانک رفاه کارگران با اشاره به جایگاه راهبردی 
صنعت  در  شازند  خمینی)ره(  امام  نفت  پالایشگاه 
پالایش کشور اظهار کرد: این پالایشگاه به عنوان 
یکی از مهم ترین و پیچیده ترین مراکز پالایشی کشور، 
با اتکا به توان مهندسی داخلی، مدیریت بهره ور و 
برنامه ریزی دقیق توانسته است جایگاه خود را در 
حوزه تولید، فروش، صادرات، سودآوری و تعاملات 

مالی تثبیت و تقویت کند.
وی با بیان اینکه ظرفیت اسمی این پالایشگاه ۲۵۰ 
هزار بشکه در روز است، افزود: با انجام اصلاحات 
واحدهای  انعطاف پذیری  از  بهره گیری  عملیاتی، 
و  واحدها  خالی  ظرفیت های  از  استفاده  عملیاتی، 
اصلاح مسیرهای فرآیندی، ظرفیت تولید پالایشگاه 

بدون سرمایه گذاری جدید به حدود ۲۷۵ هزار بشکه 
در روز افزایش یافته و برنامه ریزی برای دستیابی به 
ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه در روز نیز در دست اقدام 
است.مدیرعامل پالایشگاه امام خمینی)ره( شازند با 
اشاره به ویژگی های فنی این شرکت گفت: پالایشگاه 
واحدهای  تنوع  پیچیدگی،  ضریب  نظر  از  شازند 
فرآیندی و توان تولید فرآورده های با ارزش افزوده 
بالا در میان پالایشگاه های کشور جایگاه کم نظیری 
دارد و وجود بیش از ۳۵ واحد فرآیندی پیچیده و 
از  گسترده ای  طیف  تولید  امکان  منحصربه فرد، 
فرآورده های باکیفیت را فراهم کرده است. چراغی 
پروپیلن  تولیدکننده  تنها  پالایشگاه  این  داد:  ادامه 
گرید پلیمری در کشور می باشد و روزانه حدود 
۶۰۰ تن از این محصول استراتژیک را تولید می کند؛ 
رقمی که پس از اجرای تعمیرات اساسی سنگین سال 
گذشته حتی از ظرفیت طراحی نیز فراتر رفته است.
مدیر عامل پالایشگاه شازند افزود: در کنار تولید 
نفت  گازوئیل،  بنزین،  شامل  اصلی  فرآورده های 
سفید، مازوت و LPG، این پالایشگاه توان تولید 
محصولات ویژه ای همچون پروپیلن، نرمال هگزان، 
فرآورده های  سایر  و  بوتان  گوگرد،  پنتان،   ،VB
نقدینگی  از  قابل توجهی  خاص را دارد که بخش 
تأمین  همین محصولات  فروش  محل  از  مجموعه 

می شود.وی با اشاره به نقش این شرکت در تأمین 
سوخت کشور گفت: در مقاطع حساس از جمله 
زمان کاهش تولید در کشور، پالایشگاه های شازند 
و اصفهان بخش قابل توجهی از نیاز سوخت پایتخت 
را تأمین کرده است که این موضوع اهمیت راهبردی 
نشان  را  کشور  انرژی  امنیت  در  پالایشگاه  این 

می دهد.
با روند  مدیر عامل پالایشگاه شازنداظهار کرد: 
ظرفیت،  افزایش  و  فروش  مدیریت  تولید،  فعلی 
پیش بینی می شود سودآوری پالایشگاه در سال جاری 
دو تا سه برابر سال گذشته افزایش یابد.وی با اشاره به 
دستاوردهای حوزه فروش و صادرات در سال گذشته 
گفت: فروش ۱۰۰ هزار تن بوتان برای نخستین بار، 
فروش ۱۵۰ هزار تن سوخت کشتیرانی به صورت 
صادراتی، فروش گسترده گوگرد به بازارهای چین، 
هند و تانزانیا، تولید و فروش LCO برای نخستین 
بار و بازگشت حلال ۴۰۲ به سبد محصولات از جمله 
مهم ترین اقدامات در این حوزه بوده است.مدیرعامل 
پالایشگاه شازند ادامه داد: همچنین مجوزهای لازم 
برای عرضه حلال های ۵۰۲ و ۵۰۳ اخذ شده که علاوه 
بر افزایش درآمد، به کاهش مشکلات زیست محیطی 
ناشی از دپوی برخی محصولات کم ارزش نیز کمک 

کرده است. 

مناقصه عمومی شرکت عمران آبشار اسپادانا )وابسته به بنیاد تعاون آجا(
1- آگهی مناقصه اجرای عملیات کارهای باقی مانده ابنیه در طبقات منفی یکی از برج های مسکونی پروژه چیتگر

2- آگهی مناقصه اجرای عملیات کارهای باقی مانده ابنیه در طبقات 1+ الی 15+ یکی از برج های مسکونی پروژه چیتگر
3- آگهی مناقصه اجرای عملیات کارهای باقی مانده ابنیه در طبقات 16+ الی 20+ یکی از برج های مسکونی پروژه چیتگر
4- آگهی مناقصه اجرای عملیات کارهای باقی مانده ابنیه در طبقات 21+ الی 27+ یکی از برج های مسکونی پروژه چیتگر

5- آگهی مناقصه اجرای عملیات کارهای باقی مانده ابنیه در طبقات 27+ الی بام یکی از برج های مسکونی پروژه چیتگر
شرکت عمران آبشار اسپادانا )وابسته به بنیاد تعاون آجا( در نظر دارد اجرای عملیات کارهای باقی مانده ابنیه یکی از بلوک های مجتمع مسکونی چیتگر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا 

از علاقمندان دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از مورخ  1405/03/26لغایت پایان وقت اداری مورخ 1405/03/28 به سایت ایران تندر مراجعه نمایند.

کد 198(

 آگهی دعوت 
به اطلاع اعضای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان تهران می 
رساند نوبت دوم مجمع عمومی سازمان )1401-1402-1403( روز شنبه مورخ 
1405/04/06 ســاعت 10 برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم سازمان 

دعوت به عمل می آید شخصاًً با همراه داشتن کارت عضویت معتبر در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور کار مجمع:

استماع گزارش عملکرد شورای استان 

استماع گزارش خزانه دار 
استماع گزارش حسابرس سازمان استان

تعیین موسسه حسابرسی برای رسیدگی به حساب ها و ترازنامه ها و بیلان عملکرد سالانه سازمان
تصویب سیاست ها و خط مشی شورای استان

     محل برگزاری: اتوبان جلال آل احمد زیرگذر نصر دانشگاه تربیت مدرس سالن جابر ابن حیان
تاریخ چاپ: 1405/03/26 

                      سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان تهران

 مناقصه عمومی نوبت دوم
شهرداری سده لنجان در نظر خدمات بیمه درمان گروهی )پوشش بیمه تکمیلی(  پرسنل خود به تعداد حدود 300 نفر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های 

بیمه واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان از مورخ 1405/04/03 با مراجعه به  سامانه ستاد ایران می توانند نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
فرانشیز )درصد(تعهد)ریال(شرح پوشش درمان/شهرداری سده لنجان  تعداد حدود 300 نفرردیف

1.000.000.00010هزینه های بستری ،جراحی و دی کر در بیمارستان یا مراکز جراحی محدود1
2.000.000.00010جبران هزینه های شیمی درمانی،رادیو تراپی ، اعمال جراحی مرتبط با سرطان،قلب،مغز و اعصاب مرکزی ونخاع،دیسک وستون فقرات،پیوند ریه،پیوند کبد،پیوند کلیه،پیوند مغز استخوان و آنژیوپلاستی عروق کرونر و عروق داخل مغز2
350.000.00010هزینه های زایمان اعم از طبیعی وسزارین و هزینه های ناباروری و نازایی شامل اعمال جراحی، مرتبط IVF،ZIFIT،IUI،GIFI  میکروانجکشن هرب3
250.000.00010هزینه های مربوط به رفع عیوب انکساری چشم ،عمل لیزیک چشم درمواردی که به تشخیص پزشک معتمد بیمه گر جمع قدر مطلق بینایی هرچشم ) درجه نزدیک بینی یا دوربینی به اضافه نصف استیکمات ( 3 دیوپتریابیشترباشد .4
هزینه های انواع رادیو گرافی،آنژیوگرافی عروق محیطی،آنژیوگرافی چشم،سونوگرافی،ماموگرافی وانواع اسکن، وستی اسکن ،ام ارای،پزشکی هسته ای)شامل اسکن هسته ای ودرمان رادیو ایزوتوپ(،  انواع اکو و دانسیتومتری5

450.000.000

10

هزینه های مربوط به انواع آندوسکوپی،خدمات تشخیص قلبی و عروقی شامل انواع نوار قلب، نوار عضله،نوار مغز،نوار عصب  ،تست آلرژی ،الکترو کاردیو گرافی،اکو کاردیو گرافی،انواع هولتر مانیتورینگ،تست ورزش،تست تنفسی ،آنالیز پیست میکر،تیلت تست،خدمات 6
10تشخیصی الکترومیلو گرافی وهدایت عصبی،،الکترو انسفالو گرافی، خدمات تشخیصی یورو دینامیک)نوار مثانه(خدمات تشخیصی و پرتو پزشکی چشم ماننداپتومتری،پریمتری،بیومتری و پنتاکم،شنوایی سنجی)انواع ادیومتری(،شستشوی گوش

10هزینه های اعمال مجازسرپایی مانندشکستگیها و در رفتگیها ،گچ گیری ختنه،بخیه،کرایوتراپی ،اکسیزیون لیپوم ،بیوپسی ،تخلیه کیست ،لیزردرمانی،کار درمانی،گفتار درمانی ،کشیدن ناخن،تزریق مفصل یا داخل چشم در صورت درمانی بودن،کشیدن بخیه،پانسمان،لیزر پرتوان و کم توان7
10هزینه خدمات آزمایشگاهی شامل آزمایش های تشخیص پزشکی ،پاتولوژی یا آسیب  شناسی ،چکاپ پزشکی،ژنتیک پزشکی،انواع رادیو گرافی ،تست های آلرژیک، فیزیوتراپی ،تشخیص بیماری ها و ناهنجاری های جنین8

هزینه های ویزیت و دارو وملزومات دارویی و تزریقات وخدمات اورژانس درموارد غیربستری(9
داروهای خارجی و آزاد،مکمل،تقویتی وگیاهی،داروهای ساختنی پوستی ،وسایل ولوازمات تزریقات و پانسمان و درمان....شامل سرنگ ،پنس، برانول و پد و الکل و....، حق فنی و مدیریت دارویی داروخانه تحت پوشش  باشد.

50/000/00010هزینه انتقال بیمار با آمبولانس درموارداورژانس درداخل شهردرطول مدت بیمه نامه حداکثردرسال تا مبلغ9
70.000.00010هزینه انتقال بیماربا آمبولانس درموارد اورژانس بین شهری درطول مدت بیمه نامه حداکثردرسال تامبلغ10

کلیه خدمات دندانپزشکی از جمله ایمپلنت ، ارتودنسی و دندان مصنوعی ،تحت پوشش باشد.)باستثنای زیبایی(11
150.000.00010خدمات دندانپزشکی بصورت گردشی برای اعضای خانواده میباشد بدین معنی که اعضای خانواده میتوانند از سقف یکدیگر استفاده نمایند.

40/000/00010عینک طبی ولنز تماسی طبی با تجویز پزشک متخصص چشم12
1.500.000.0010جبران هزینه های داروهای بیماری های خاص با شرایط مندرج در پوشش ردیف دارو13

حق بیمه بازای هرنفر ماهیانه
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شهرداری
 سده لنجان

نوبت اول                آگهی مناقصه )نوبت اول / دوم(  
  مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی 
2005093985000256حفاری ایران

اجاره 4 دستگاه کامیون جرثقیل دار 20 تن 
خودکششی مدل 1380 و به بالا  با خدمه مورد 

نياز بصورت 24 ساعته

312.189.366.668 )سیصد و دوازده میلیارد و یکصد 
و هشتاد و نه میلیون و سیصد و شصت و شش هزارو 

ششصد و شصت و هشت( ریال

15،609،468،333)پانزده میلیارد و ششصد و نه میلیون و چهارصد و 
شصت و هشت هزارو سیصد و سی و سه( ریال

روش ارزیابی :1( بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
تاریخ دریافت اسناد:)1405/03/27 لغایت 1405/04/06(        تاریخ ارسال اسناد:)1405/04/07 لغایت 1405/04/23(   تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir و اصل 
ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی )به جز ضمانتنامه بانک پاسارگاد که مورد قبول نمی باشد( و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر 
بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه 

تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

شناسه 2206253      کد خ-و-۱۱                        شرکت ملی حفاری ایران  www.nidc.ir    http://sapp.ir/nidc_pr  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               

شرکت ملی 
نفت ایران

شرکت ملی 
حفاری ایران 
)سهامی خاص(


